
l l
l l
i !

i l
Š i
Š Ĺ
Š
Š
?

l !

Číslo smlouvy: 23-S-DOD-11 i
' iť ;

l SMLOUVA l
i l
! O ZAJIŠTĚNÍTEORETICKÉ A PRAKTICKÉ VÝUKY ŘÍZENÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL I
l PRO SK. B a C v roce 2024 i

Él !
l Š

ŠŠi

l Smluvní strany l
l l

l 1. Střední škola technických oborů, Havířov Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 600/1a, 736 01 Haviřov-Šumbark

I

l Zastoupena: ředitelem l
i lČ: 683 21 261
! Kontaktní osoba:
: iE-mail zadavatele: i
l
i S

l Kontaktní telefon : Ĺ
I
l !
! dále jen ,,objednatel" i
ii:: il2. Autoškola Pollak s.r.o.

ÉLi Zastoupena: i
l Sídlo /misto/ pod nikání: Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město
I

IČ/DIČ: 28606892/CZ28606892 i
Bankovní spojení: ČSOB Havířov
Číslo účtu: 241765872/0300

l Telefon, fax, e-mail:
l
tl

dále jen ,,poskytovatel" l
:iiŠ
I

l l
' l

i Základní ustanoveni i
T

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyp|ývajÍcÍ se řIdí zákonem
ič. 89/2012 Sb., občanský zákoník. i

l
S

ĺ 2. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v ČI. l. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou l
i platné ke dni uzavření této smlouvy a v případě jakýchkoli změn Udaju uvedených v ČI. l. této smlouvy !
! se smluvní strany zavazují tyto změny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu.
l

! 3. Smluvní strany prohlašujI, že osoby podepjsujicí tuto smlouvu jsou k tomuto úkony oprávněny l
l

i v plném rozsahu.
l
ŽŽ4. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody vzniklé třetím osobám l

úrazem nebo jiným poškozením zdraví a poškozením či zničením věci. Poskytovatel prohlašuje, že !
l

takto sjednané pojištění poskytovatele se vztahuje i na účastníky jeho kurzů (žáky objednatele) i
l I

Š! v době provádění předmětu smlouvy. Poskytovatel se zavazuje tuto pojistnou smlouvu udržovat po
ŠÉl celou dobu plnění předmětu smlouvy a na vyžádáni ji předložit objednateli, a to kdykoliv v průběhu

plnění předmětu smlouvy. !
5. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v záležitostech, které jsou předmětem této smlouvy

l

l a že je poskytovatelem uvedeným v ust. § 108 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, !
v platném znění. PřIlohou č. 1 této smlouvy je Ověřená kopie platného oprávnění k provozování i

i autoškoly, včetně všech příloh. !

i
ŕI i

l
Šr

i ií5
5
Ž

í

l strana 1 l'
i t:l

l'
J



Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele realizovat výuku a výcvik k zIskání

řidičského oprávnění podle zákona č. 247/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to pro skupiny B a
C v autoškole pro žáky Středn' školy techn'ckých oborů, Hav'řov Šumbark, Lid'cká 1a/600,
příspěvková organizace v roce 2024 v rozsahu stanoveném v této smlouvě a podle zadávacích
podmínek veřejné zakázky malého rozsahu.

Předmětem smlouvy je zabezpečeni teoretické a praktické výuky řízeni motorových vozidel skupiny B
a C, pro cca 50 žáků objednatele skupiny B a 80 žáků objednatele skupiny C v průběhu roku 2024 (od
1. 1. 2024 do 31. 12. 2024). Objednatel si vyhrazuje právo snížit nebo zvýšit sjednaný počet účastníků
a tím i změnit předpokládaný objem prací (např. z důvodu ukončeni studia, změny oboru vzděláváni
apod.).

výuka skupiny B bude probíhat jako základni výuka a výcvik podle ust. § 15 zákona č. 247/2000 Sb., v
platném znění. MinimálnI počet hodin základni výuky a výcviku je uveden v příloze č. 3 zákona
č. 247/2000 Sb., v platném znění. výuka skupiny C bude probíhat jako rozšiřujÍcÍ výuka a výcvik podle
ust. § 17 zákona 247/2000 Sb. v platném znění. V rámci rozšiřujÍcÍ výuky a výcviku nelze provádět _
kombinaci rozšiřujÍcÍ a sdružené výuky a výcviku podle ust. § 16. Minimálni počet hodin rozšiřujÍcÍ
výuky a výcviku je uveden v příloze č. 3 zákona č. 247/2000 Sb., v platném znění.

2. Poskytovatel se dále touto smlouvou zavazuje provádět jednotlivé kurzy v souladu s přIslušnými
registracemi a podle zákona č. 247/2000 Sb., v platném znění.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za Činnosti dle odst. 1 tohoto článku smlouvy smluvní
cenu dle ČI. VIl. této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašujI, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po
pečlivém zváženi všech možných důsledků.

IV.
Doba plnění

1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy a po zasláni písemných výzev
objednatele k zahájeni plněni. Pokud nebude písemná výzva objednatelem zaslána, nemůže se
poskytovatel domáhat plnění z této smlouvy. V souvislosti s podmínkou stanovenou v předchozí větě
objednatel uvádí, že předpokládaný počet účastníků v jednom kurzu bude Činit maximálně
20 účastníků, přičemž se jedná o předpokládaný počet, který se může v závislosti na situaci změnit,
tzn., že tento počet nemusí být dodržen nebo naopak v případě potřeb a po vzájemné dohodě
smluvních stran může být i vyšší.

2. Na základě zaslání písemné výzvy k zahájení plněni je poskytovatel zahájit kurz nejpozději do
14 kalendářních dni ode dne obdržení písemné výzvy poskytovatelem, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. Běh této lhůty začíná plynout dnem následujickn po dni převzetí písemné výzvy.

3. Plněni předmětu smlouvy (jednotlivé kurzy) budou probíhat mimo řádný rozvrh hodin výuky
objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak (např. po dohodě s příslušným učitelem
odborné praxe, maximálně však lx za týden ad.). Rozvrh hodin výuky objednatele je veřejně
dostupný na webových stránkách objednatele, tj. www.ssto-havirov.cz.

strana 2 ! ,

l
Y



il
l l
' lŠ Ĺl !
:

!i ,

lV.
Il Podmínky pro provedení kurzu

: 1. Jednotlivé kurzy budou realizovány v souladu s touto smlouvou a na základě jednotlivých Písemných i
! výzev k provedení kurzu v průběhu celého roku 2024 nebo do vyčerpání sjednané ceny, to podle l

Ĺi toho, která skutečnost nastane dřive. závazný text těchto písemných výzev stanoví objednatel, a to l
C
i

l v souladu s platnými právními předpisy. l
! !
i 2. V písemných výzvách o provedeni kurzu budou stanoveny zejména: konkrétni počty účastníků kurzu, i
l termín zahájení a ukončení kurzu a celková cena kurzu. Přílohou bude jmenný seznam účastníků l
l ,
! kurzu. l

jk

i 3. Poskytovatel musí teoretickou výuku provádět pouze v prostorách, které spIňují podmínky vymezené j
i v § 8 až 12 zákona č. 247/2000 Sb., v platném znění. l

il í
i 4. Poskytovatel se zavazuje, že prostory pro teoretickou výuku a výcvik budou na území města Havířova, !
l a to z důvodu dostupnosti žáků objednatele. Přílohou č. 2 této smlouvy je kopie dokladu prokazujIci

ti skutečnost, že má poskytovatel vyhovující prostory zajištěny. l
ť

! 5. Poskytovatel se zavazuje, že bude používat k plnění předmětu smlouvy taková vozidla, která jsou i
i :' schválena pro výcvik V autoškole, a to podle přílohy č. 2 k zákonu č. 247/2000 Sb., v platném znění. i
l Přílohou č. 2 této smlouvy jsou úplné kopie technických průkazů dotčených vozidel, kopie protokolů
i
, o technické prohlídce vozidel, kopie rozhodnuti o zařazení výcvikových vozidel k výcviku v autoškole ai kopie osvědčeni o registraci cvičných vozidel, z nichž bude patrné, že jsou příslušná vozidla způsobilá i
?

i pro výcvik dané skupiny řidičského oprávnění.
L

I VI. !
i Místo plnění Ĺ
i Místem plnění jednotlivé kurzy je město Havířov a blíže je místo plnění vymezené v Příloze č. 2 této i
i smlouvy. Praktická část výuky pak bude probíhat na pozemních komunikacích ve městě Havířově a jeho l
! okolí. i

l
' jVIl. i

l

! Cena íil 1. Cena za činnosti podle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran (v režimu l

l zdaněnívčetně DPH nebo cena v režimu osvobození od daně dle § 57 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH) :
í a činí: i

i koncová cena celkem v KČ !
t skupina koncová cena za 1 žáka , .
l za celkový počet žáku v dané skupině
l
l !
l
! i
E

: B (50 žáků) 15.000,- 750.000,- i
l
i C (80 žáků) 18.000,- 1.440.000,-
l

l
i Ši
l l

koncová cena celkem za skupiny B a C " 2.190.000,-
l!

koncová cena celkem slovy: dva miliony jedno sto devadesát tisíc korun českých. i
l

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady (např. nájem prostor l
pro teoretickou výuku apod.) nezbytné pro řádné a úplné provedení předmětu této smlouvy. !

Š l

3. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to po celou l
i Ši dobu trvání této smlouvy. i
! !

tlľ
! l
l strana 3 !
l
' · J

B (50 žáků) 15.000,- 750.000,-

C (80 žáků) 18.000,- 1.440.000,-

koncová cena celkem za skupiny B a C " 2.190.000,-

b
i



i }
í lt :i Š
l

i
t
Ĺ

i

i 4. Poskytovatel je oprávněn objednateli fakturovat pouze náklady těch účastníků kurzů, kteří zahájí i
příslušné kurzy na základě písemné výzvy objednatele. !

I
i

l 5. Poskytovatel je povinen vystavit opravný daňový doklad za účastníky kurzů, kteří příslušné kurzy l
i řádně neukončí za podmínek stanovených v zákoně č. 247/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. l
i l

l Způsob úhrady ceny za ty účastníky kurzů, kteří kurzy předčasně ukonči nebo nezahájí vůbec, jsou l
: sjednány takto: cena za účastníka kurzu bude vypočítána jako poměrná část kalkulovaných nákladů

L

l za hodiny přípravy do dne rozhodnutí o vyřazení (vyloučeni) účastníka kurzu z důvodu nesplnění nebo
l porušení podmínek pro jeho absolvování, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. !
l i
li VIJI.
l
l Platební podmínky

ii 1. Zálohy nejsou sjednány. l
i :l 2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen ,,faktura"), která bude l

mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů. !
l

3. Faktura musí obsahovat náležitostí stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad. Kromě i
l ä

i předepsaných náležitostí musí faktura dále obsahovat: soupis absolventů jednotlivých kurzů v členění —- i
i na skupiny B a C. ,

i4. Poskytovatel provede fakturaci nejpozději do 14 dnů po zahájení příslušného kurzu. Lhůta splatnosti i
ffaktur činí 21kalendářnich dnů ode dne prokazatelného doručeni objednateli.
tl i

! 5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně ;
i vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé l
l smluvní straně k provedeni opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede !

opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta i
l

! splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
Šl l
;l 6. objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že poskytovatel bezdůvodně přeruší plnění !
! předmětu smlouvy nebo provádí plnění předmětu smlouvy v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny i
i objednatele. l
! i
i l

7. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných činnosti. Poskytovatel je povinen i
i oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit, a to v teoretické a praktické části. !
it i8. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo prostřednictvím držitele l
ii
l poštovni licence. " .É

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo úČtu uvedené poskytovatelem ve !
ii smlouvě. iii ij! 10.Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni přIslušné částky z účtu objednatele. i
i i
l
! lX.
; Odpovědnost za vady a škody !
l 1. Odpovědnost za škodu se řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku, nestanoví-li tato i

íl smlouva jinak. l
:I !

li 2. Poskytovatel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadného plněni, a to v plném i
l rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která objednateli vznikla tím, že musel vynaložit náklady
: ,
l v důsledku porušení povinnosti poskytovatele. l
i 3. Poskytovatel uhradí případně vzniklou Škodu v důsledku vadného plnění v plném rozsahu. V případě, l

il že dojde ke způsobeni prokazatelné Škody poskytovateli nebo třetím osobám a tato škoda nebude i
' il kryta pojištěním sjednaným v ČI. ll odst. 4 této smlouvy, je poskytovatel povinen tyto škody uhradit !
i z vlastních prostředků.
i il
l lÉl l

iŠI strana 4 l
l

i l ,'
e



! l
j j
l l
! i

l

l X. i
i Práva a povinnosti objednatele i
i 1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění činností dle této smlouvy osobně nebo i
! prostřednictvím osoby, kterou k těmto úkonům zmocní.
l ŕ

l
i! 2. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli včas potřebnou součinnost pro realizaci předmětu l

i ii smlouvy (např. předáním schváleného plánu výuky pro rok 2024, seznamu žáků-účastníků kurzů !
l iľ
i zařazených objednatelem do jednotlivých skupin výuky skupiny B a C). i
iS i

ii 3. Objednatel je povinen informovat poskytovatele o všech skutečnostech, které jsou nezbytné pro
i prováděni kurzů podle této smlouvy. !

i 4. Objednatel se zavazuje předat nejpozději před zahájením jednotlivých kurzů poskytovateli potvrzeni i
; o zdravotní způsobilosti účastníků kurzů. l
f!
: 5. Objednatel zpracuje podle odsouhlaseného pIánu výuky elektronickou evidenci každého kurzu. !
ÉiEl XI. i
il

Práva a povinnosti poskytovatele ĺ
i- 1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro plnění předmětu smlouvy minimálně dvě osoby i

v pracovněprávním nebo obdobném vztahu, a to pro každou skupinu řidičského oprávnění- držitele :
profesních osvědčení (§ 21 zákona č. 247/2000 Sb.), kteří jsou schopni zabezpečit plnění předmětu

i veřejné zakázky. Přílohou č. 3 této smlouvy jsou kopie profesních osvědčení těchto osob, kopie i
Éi pracovněprávního nebo obdobného vztahu. l

l 2. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit za tyto dvě osoby uvedené v předchozím odstavci odpovidajÍcÍ i
i náhradu v případě nepředvidatelných událostí. Současně se zavazuje, že tyto osoby budou splňovat i
l stejné podmínky.
l l

il 3. Poskytovatel se zavazuje realizovat část teoretické výuky (zdravotnická příprava) osobou, která !
! splňuje podmínku ust. § 22 zákona č. 247/2000 Sb., v platném znění. Údaje o této osobě jsou i

uvedeny v Příloze č. 4 této smlouvy je kopie profesního osvědčení této osoby, kopie i
l

l pracovněprávního nebo obdobného vztahu. il
l 4. Poskytovatel se zavazuje, že výuka údržby vozidla v rámci plnění předmětu smlouvy bude
F

) poskytovatelem prováděna na učebně a s pomůckami vyjmenovanými v příloze č. 1 zákona č. !
l 247/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
i Ĺ

5. Poskytovatel se zavazuje, že bude přednostně zajišt'ovat technicko - organizační plnění předmětu
lsmlouvy pro objednatele tak, aby plnění předmětu smlouvy mohlo přednostně probíhat v průběhu i

i celého roku 2024 oproti ostatním jeho občanským partnerům a že všem účastníkům kurzu !
l objednatele, kteří vyhoví sjednaným a zákonným podmínkám, bude umožněno vykonání zkoušky i
l S

l směřujícího k získání řidičského oprávnění. l
l l
l 6. Poskytovatel se zavazuje poskytnout účastníkům kurzu za úplatu (cenu obvyklou) studijní materiály a i
l učebnice. ĺ
l i
l 7. Poskytovatel se dále zavazuje: i
! - stanovit jednotlivým účastníkům kurzů studijní a výcvikové povinnosti, l
i l
) - v průběhu plnění příslušného kurzu vést evidenci docházky účastníků potvrzenou podpisem jeho !
l účastníka, i

ll - používat osobní údaje o účastnÍcÍch kurzu poskytnuté objednatelem v souladu se zákonem č. I
i 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. l
i l
i - neinkasovat od účastníků jednotlivých kurzů žádné další poplatky (kromě poplatků stanovených i
i právními předpisy a poplatků za opakované závěrečné zkoušky). :

il
l l
i i

i

í lI X

i strana 5 i ;

i?

A



ť
l
l

Š
i

l - zpracovávat elektronickou evidenci každého kurzu. Do této evidence je poskytovatel povinen

i zaznamenávat požadované údaje {viz. příloha č. 5). Aktualizovanou elektronickou evidenci kurzu je i

i poskytovatel povinen zasílat nejpozději do 3 pracovních dnů po ukončení kalendářního měsíce !
l objednateli spolu s aktuální kopií třídní knihy elektronickou poštou na e-mail: igor.traska@ssto- l
F

! havirov.cz, a to až do okamžiku, kdy všichni účastníci kurzu dokončí výcvik. :
i - zajistit konání řidičské zkoušky pro absolventy kurzu přednostně na území města Havířova.
i

5

! XII.
! Smluvní pokuty !

1. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli za porušení jakékoliv smluvní podmínky sjednané
l touto smlouvou úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,-- KČ, a to za každé porušení samostatně. i

l

l 2. Při porušení povinnosti dle ČI. lV odst. 2 této smlouvy zahájít kurz nejpozději do 14 dní je objednatel !
L

l oprávněn požadovat po poskytovateli úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,-- KČ. i
i tLi

3. V případě, že závazek provést předmět smlouvy zanikne před jeho řádným ukončením, nezaniká i
L

; nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřivějším porušením povinnosti. i

! 4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním. "" i

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění, a na tom, zda
! a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. :

i 6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
l
i i

Š

ii Xlll. '
l Závěrečná ustanoveni ;

1. Další skutečnosti týkajÍcÍ se plněni předmětu smlouvy a touto smlouvou neupravené nebo upravené
li jen částečně se řídí podmínkami zadávacího řIzenI a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a
í) předpisy souvisejíckni, v platném znění.
:
r

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024 nebo do vyčerpání sjednané ceny, to
: podle toho, která skutečnost nastane dříve. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. !
l
: 3. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit smluvní vztah okamžitým písemným odstoupením od smlouvy

v případě porušení jakékoliv smluvní povinnosti sjednané touto smlouvou. výpověď nabude účinnosti i
! dnem, kdy se o ní druhá smluvní strana dozvěděla, nebo mohl dovědět. ÚČinnosti výpovědi zaniká !
l l
l závazek poskytovatele uskutečňovat sjednané Činnosti. Od účinnosti výpovědi je poskytovatel !

í! povinen nepokračovat v další činnosti. je však povinen ihned upozornit objednatele na potřebná
l opatření k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody hrozící z nedokončené činnosti.
i! 4. Poskytovatel nesmí bez souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí i
! i
l osobě. l
t li 5. Obě strany se zavazují, že během plnění této smlouvy i po jejím ukončení budou zachovávat i
l
l mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé smluvní strany v souvislosti s plněním
! této smlouvy, Ĺ

l 6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které i
! lbudou čIslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány osobami i
! oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany. ;
l ,

7. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních l
l

i ustanovení.

: 8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní
X

strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. !
X

:
i í

!
il strana 6

E

:



i

l

i
l
l

9. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak l
l

znemožní. l
l
I10.SmluvnI strany prohlašujI, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem; smlouva l
Énebyla sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není

jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě
smluvní strany potvrzuji svými podpisy.

11.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

12.Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno vyhotovení.

13.PřIlohy:

- příloha č. 1- Ověřená kopie platného oprávněni k provozováni autoškoly, včetně všech příloh
- příloha č. 2 - Kopie dokladu prokazujÍcÍ skutečnost, že má poskytovatel schválené prostory pro
teoretickou výuku a výcvik na území města Havířova a vozidla způsobilá pro výcvik dané skupiny
řidičského oprávnění, úplné kopie technických průkazů dotčených vozidel, kopie protokolů o
technické prohlídce vozidel, kopie rozhodnuti o zařazení výcvikových vozidel k výcviku v autoškole a
kopie osvědčeni o registraci cvičných vozidel.

- příloha č. 3 - Kopie profesních osvědčeni osob poskytovatele realizujicIch výuku a jmenný seznam
těchto osob, kopie pracovněprávního nebo obdobného vztahu pro realizaci zakázky.

- příloha č. 4 - Kopie dokladů, prokazujÍcÍch způsobilost osoby zajišťujÍcÍ zdravotnickou přípravu,
která splňuje podmínku ust. § 22 zákona č. 247/2000 Sb., v platném znění, kopie pracovněprávního
nebo obdobného vztahu pro realizaci zakázky.

- příloha č. 5 - Elektronická evidence kurzu

V Havířově, dne 24.listopadu 2023 V Havířově, dne 24. listopadu 2023

objednatel Autoškola Pollak s.r.o.
poskytovatel

ť

l
strana 7 ! l

l



POŠt,?"j..'3 P°Štq
"' )ý: t "

\"'m :2575-
Datum vzniku a zápisu:

výpis

Spisomá značka:
Obchodní ňrma:
SIdk:
Idenúfikačni číslo:
Právní forma:
Přednět činnosti:

Předmět podnikání:

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl C, vložka 34235
30. listopadu 2009
C 34235 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Autoškola Pollak s.r.o.
Moskevská 1440/24a, Město, 736 01 Havířov
286 06 892
Společnost s ručením omezeným

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.

Statutární orgán:
jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společnici:
Společník:

výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona,
a to zejména v těchto oborech činnosti:
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
pronájem a půjčování věci movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádáni kurzů, školeni, včetně lektorské
činnosti
Provozování autoškoly
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnMi
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahujÍcÍ 3,5 tuny určenými k
přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
vÍce než 9 osob včetně řidiče, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo
jízdnM soupravami o největší povolené hmotnosti přesahujÍcÍ 2,5 tuny a
nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní
vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdnhni soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věci a
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdnMi soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věci,
- osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně
řidiče

Den vzniku funkce: 11. ledna 2011
1
Za společnost jedná jednatel samostatně.

Údaje platné ke dni: 20. listopadu 2023 03:56 1/2



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 13.11.2023 12:30:08

Obchodní firma: Autoškola Pollak s.r.o.
Adresa sídla: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov - Město
Identifikační číslo osoby: 28606892
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 24.11.2009
Statutární orgán nebo jeho členové.'

jméno a příjmení:
Vznik funkce: 11.01.2011

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikání:
Obory činnosti:

Druh živnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební Činnosti
Zprostředkování obchodu a sluŽeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzujtační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizaČně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 30.11.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č.2

Předmět podnikání: Provozování autoŠkoly
Druh Živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 07.12.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou
Odpovědný zástupce."

Jméno a příjmení:

Živnostenské' oprávnění Č. 3

Předn7ět podn lkání:

Druh živnosti:
Vznik oprávnění:

SilniČní motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče,
- nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě
zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hlnotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, -
osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob vČetně řidiče
Koncesovaná
23.05.2015

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Michaela Zuczková (l)

- I - ZVW 2.8 WEB 0043/032



Provozovny k předmětu podnikáni číslo
l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Mimoškolní yýchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení včetně lektorské činnosti
Adresa: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov - Město
Identifikační číslo provozovny: 1001986008
Zahájení provozování dne: 03.01.2011
Adresa: Frýdecká 1609/36, 737 01, Český TěŠín
Identifikační číslo provozovny: 1001985982
Zahájení provozování dne: 03.01.2011
Adresa: Masarykova třída 1000, 735 14, Orlová - Lutyně
Identifikační číslo provozovny: 1001985991
Zahájení provozování dne: 06.10.2021
Adresa: nám. Svobody 526, 739 61, Třinec - Lyžbice
Identifikační číslo provozovny: 1013969502
Zahájení provozování dne: 06.10.2021
Adresa: Fryštátská 73/3, 733 01, Karviná - Fryštát
Identifikační číslo provozovny: 1012515435
Zahájeni provozování dne: 06.10.2021

2. Provozování autoškoly
Adresa: Masarykova třída 1000, 735 14, Orlová - Lutyně
Identifikační číslo provozovny: 1001985991
Zahájení provozování dne: 03.01.2011
Adresa: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov - Město
Identifikační číslo provozovny: 1001986008
Zahájení provozování dne: 03.01.2011
Adresa: Frýdecká 1609/36, 737 01, Český Těšín
Identifikační číslo provozovny: 1001985982
Zahájení provozování dne: 03.01.2011
Adresa: Fryštátská 73/3, 733 01, Karviná - FryŠtát
Identifikační číslo provozovny: 1012515435
Zahájení provozováni dne: 01.01.2019
Adresa: nám. Svobody 526, 739 61, Třinec - LyŽbice
Identifikační číslo provozovny: 1013969502
Zahájeni provozování dne: 06.10.2021

Adresa místa, kde lze iypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
l. Místo pro vypořádání závazků.' Moskevská 1440/24a, 736 0/, Havířov - Město

Adresa: Masarykova 411, 735 81, Bohumín - Nový Bohumín
Identifikační číslo provozovny: 1005460213
Ukončení činnosti v provozovně: 06.10.2021

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Havířova

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 2 - ZVW 2.8 WEB 0043/032



;, """"" """ "'i? " " "" 'U-: '...ť" ·: "" " "" " "" """ ' "' "" " " """ "" ' " " ' '" ' 'í?' .,.-k>

,ih-" ži
ť ' . V Y Č 4 EZr-n == ." ' <."%, - "" REGISTRACNI LISTINA* KPROVOZOVANIAUTOŠKOLY 3

vydaná obecním úřadem obce
s rozšířenou působností

Magistrátem města Havířova'nzě

'as" -"" -'

'",' liZ Provozovatel autoškoly

, "j. . .- . ..·"%,,i, a) Právnická osoba*:
'"eášé" Obchodní firma (vČetně právní formy), Autoškola Pollak, s.r.o.

-'.,,*..
'.,~e'" Identi ikační číslo: 2&6..Q.(i..89.2

Jméno a příjmení statutármho orgánu' m
C j : > g '

Adresa sídla provozovny°

b) Fyzická osoba*: XXX ©'čí'

Obchodní firma· XXX iiš?

Jméno a příjmení: ""—"
m ·' .f . . XXX

- - Z,í" "m:,. Identi ikacní číslo:

Datum narození, XXX

Ad,,,a trvalého pobytu: XXX z%s"%f' . -:~= Č ,~- P
> - > <

"_"= j!: :' ( 'C = " ..

;;; Adresa místa provozovny: Xxx :::

r
%.- ,"R

.á*; "" Označení výukových a učebních prostor: . -· -%
X:" k:"
> ~. " ., r P V V \ ' " ~ .

F "~ Č , P S :", '- "Autoškola Pollak, s.r.o. Moskevska 1440/24a, Havirov Mesto
Lhůta pro zahájení provozování autoŠkoly: a " %."

F

, , , , , , Kjedna se o stavaµci autoškolu '>
R'gistrační Listina byla vydána provozovateli autoškoly jako trvalý souhlas k poskytování výuky
a výcviku za účelem získání odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel v rozsahu skupin ,Z;' """:,.',"

mii voz'del AM,.AI,AZ.A,.B, B±E,C,.C±E,I),D±E,.T
na základě rozhodnuti o vydání registrace k provozování autoŠkoly vydaného S;' jj?"

,h,,, 20.6.2023
· -- , b, ;t
F

, -r ' . , , , ;,3. , M',"E'"|' :· '"'. podč. j.: MMHL1.6084812023 ¥"-' i,
ů:!y "'"g pravomocného dne: ..........22,6,2(123.....

é!,,9 ,ÉÉyf ." 'U':
h ' " ' =i ; "4'. ľ · Ú"

7
> · " =Ž , . á L <

" 5 "~ k&2O'-' --
{'m""" ".,

,in i! * n'hodíci se škrtněte 6odpis

· -· -.cGí ;.. x-r " 'X::,. : . . -r "y; .:= ' Z:.. ,.:r -...r X: . · " "G . :· ; ,"



DALŠÍ PODMÍNKY PROVOZOVÁNÍ AUTOŠKOLY

AUTOCVIČIŠTĚ NEBO CVIČNÁ PLOCHA,

-Na ulici Moskevská 1440/24a, Havířov - Město. V areálu autoškoly zpevněná asfaltová
plocha.
-na pozemku parc.č. 2469/38, k.ú Havířov - Šumbark (u dopravního hřiště)

ŘIDIČSKÝ TRENAŽÉR:

Autotrenažér 4ks, mototrenažér Iks v budově autoškoly.
.'·

UČEBNÍ POMŮCKY:

Viz. seznam učebních pomůcek, který je přílohou k rozhodnutí.

VÝCVIKOVÉ VOZIDLO,

Viz seznam výcvikových vozidel, který je přílohou k roZhodnutí.

UČITELÉ VÝUKY A VÝCVIKU,

Viz seznam učitelů, který je přílohou k rozhodnutí.



Jméno a přÍimeni Bydliště

AKTIVNÍ

Datum nar. Rozsah oprávnění ZP do:

výuka a výcvik a-de
výuka a-d, výcvik b
výuka a výcvik b-de
výuka a výcvik b
výuka a výcvik b-de
výuka a výcvik a-d
výcvik b,be,c,ce
výcvik a, b, be
výuka a výcvik b

výcvik a,b
výuka,výc. a,be,ce,d,t
výuka b, výcvik b
výuka a výcvik b
výuka a výcvik b
výuka a výcvik b,c,d,t
výuka a výcvik
A,BE,CE,D,T

výcvik a,b

výuka a výcvik b
výuka a,b,be,t, výcvik b,be
výcvik a,b
výuka a výcvik b
výuka a výcvik a-de
výuka a výcvik a-c
výuka a výcvik a-c,t
výuka a-d, výcvik b
výuka a výcvik b
výuka a výcvik a-de
výuka a výcvik b
výuka a výcvik b, be

výuka a výcvik b

výcvik b

výuka a výcvik b

SEZNAM OSOB ZAJIŠŤUJÍCÍCH VÝUKU ZDRAVOTNICKÉ PŘÍPRAVY:

V Havířově dne 28. června 2023
POLljAK s.r.o.(Ď l

736 01 Haviŕov j 4ésio, Moskevsk' 24



Seznam výcvikových vozidel

Typ vozidla VIN RZ

Motocykly
Yamaha YBR 125
Kawasaki ER-5
Honda CBF600S
Yahama YBR 125
Honda CBF500
Honda CB600F

Osobní automobily
Citroěn C3
Škoda Roomster
VW Golf Plus
Škoda Fabia
Škoda Roomster
Škoda Yeti
Škoda Fabia
Škoda Yeti
Fiat Doblo
Škoda Fabia
Škoda Fabia
Škoda Fabia
Škoda Yeti

Nákladní vozidla
DAF LF 220 FA
Renault Premiun
Renault HD002

Autobusy
lveco lrisbus SFR160
Karosa C 954.1360

Přívěsy
PV 01 PN V
BGH 80
D-TPS-3,5
VEZEKO

VIN: VG5RE031000022167
VIN: JKAER500ACA089024
VIN: ZDCPC38A05FO60952
VIN: VG5RE031000044619
VIN: ZDCPC39C06F033311
VIN: ZDCPC41FOCF117376

VIN: VF7SC8HR4CA522610
VIN: TMBLC25J885014910
VIN: WVWZZZ1KZ8W553275
VIN: TMBEA6NJ7FZO19334
VIN: TMBVCB5J275018698
VIN: TMBJC45L6C6025640
VIN: TMBEB6NJ1GZ135014
VIN: TM BLC4L9F6031963
VIN: ZFA26300006M31294
VIN: TMBEJ6NJ6JZ183568
VIN: TMBEB6NJ6KZ056592
VIN: TM BEA6NJ4LZ006746
VIN:TMBLC45L6G6006472

VIN: XLRAEL1700L439665
VIN: VF622CVA000109105
VIN: VF611J169ED000064

RZ: 2T 0047
RZ: IT 9955
RZ: IT 5752
RZ: IT 9316
RZ: IT 9318
RZ: 1A H172

RZ:8T1 1357
RZ: 7T4 5552
RZ: 4T7 4039
RZ: 3Sl 7499
RZ: 5T9 1310
RZ: 7T7 4494
RZ: 5Al 5958
RZ: 4AJ 0713
RZ: 1TP 6956
RZ: ITY 6849
RZ: 9U5 9620
RZ: 7AV 2613
RZ: 4AT 5727

RZ: 2BH 1604
RZ: 2TL 5452
RZ: 1TR5706

VIN: VNESFR1600M003684 RZ: 5T5 8546
VIN: TMKC413606M010698 RZ: 3T8 8924

VIN: TK9PB5XXX1BOB1777
VIN: TK9BGHOV21GT5006
VIN: TM1VOT350Kj000250
VIN: TJ5R2B2XOF1058507

RZ: 46 KIA 49
RZ: 8T1 2601
RZ: J033792
RZ: 9T3 9836

Traktor
Zetor 10540 VIN: 2147 RZ: TOO 1877

V Havířově 28. 06. 2023



SEZNAM UČEBNÍCH POMŮCEK:

- interaktivnitabule s projektorem EPSON EB - 1410Wi,

- meotar včetně výukových planžet,

- výukové dvd - Autoškola? Pohodlně! - Zdeněk Schrôter

- literatura: Autoškola? Pohodlně! - Zdeněk Schrôter - Agentura Schrôter
Autoškola - Konstrukce a údržba motorových vozidel CDE - Ing. Petr Chvátal -
Spring Media CZ, s.r.o.

- právní předpisy: Zákon č. 361/00 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a změnách
některých zákonů,
Zákon Č. 247/00 Sb. o zIskávánI a zdokona|ování odborné způsobilosti k řízenI
motorových vozidel a změnách některých zákonů,
Vyhláška č. 167/02 Sb., kterou se provádí zákon Č. 247/00 Sb. o zIskávání a
zdokonalováni odborné způsobilosti k řIzení motorových vozidel a o změně
některých zákonů, ve zněnizákona č. 478/01 Sb.
Vyhláška č. 156/08 Sb., o zdokonalování odborné způsobilosti řidičů a o
změně vyhlášky Č. 167/02 Sb., kterou se provádí zákon č. 247/00 Sb., o
zIskávánI a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a
o změnách některých zákonů, ve znění zákona č. 478/01 Sb.

- učebni pomůcky pro výuku praktické údržby:
- model palivové soustavy,
- model motoru, převodovky a spojky,
- model diferenciálu,
- model tachografu,
- model bubnové a kotoučové brzdy,
- schéma vzduchové soustavy,
- schéma brzdové soustavy,
- schéma převodového ústroji,
- model průřezu pneumatikou
- model světlometu.

- učební pomůcky pro výuku zdravotnické přípravy:
- figurína pro nácvik první pomoci,
- DVD, planžety, apod.

V Havířově dne 5. prosince 2014



,k, * ú

'CZ '
h k *

EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST ll.

.jTEcHNIcKY PRŮKAZ) ČESKÁ REPUBLIKA

Permtso dc árculación, pane Íl.
Registmňngsattest. Del It.
ZUlas$ungsbescheinigung. Tell ti.
Registreeňmistunnistus Osa ft.
AÔelcl l

EYKm«. mepoť [j.
Registration certiftcät8. Pari 11

Ce¢ficat d'immatricuiation, Panie íl.
čana di clrcdaůjne. Paňe ti.
R0$sträciias apliecba. ||. dalas
Registracijos liudiiimas. 11. dalis
Forgalmi engedély. Íl. Rész
Cerůňkat la' Registrazzjoni. L-ll. Pattie

Ded íl.

Dowód Rejestracyjny. czešc ||.
Certificado dc matriajla. Parte íl
Osvědč6nie o eňdencii. Čast' H.
Prometno dovoljenje. Del íl

Osa ||.
Registreringsbeviset. Del íl. UG 126708

ZÁKLADNÍ ÚDAjE O R
B. Datum pRní 'eqistrace vozIdla: 26.01.2015

"~""" 3g174gg'
- .C,7 GZ1. a (phjmpní jm6no nebo obchodní jméno)

RČAČ 45805369
'\,

635j6, praha, jrmlcm 155 00

Í" AT CiľR, 8.R.Q.
č\j rčmč 25053582 jóá

S" - -"
2BIQ, RJDWO, 272 u .

V 9 (U)

dm 26.01,.20L5 Podpis

C.2.1. h C.2.2. Vlhstnfk (přľjmwÍ jm6no rNbo obchodní Mno)

Ěll. iák, "ĚiUL·
RČAČ 25053582

cqµ, 2alo, klnno, 272 01
.'"'"

LNkob0i k&lřňj . .
. _

RČ/¶C "CsQ,

GU. MB povobMM

V _ "$ň1dm 03 .04 .2017 Pcjd,is ,rď'

Vo#dlo (m Who, umS '

r otisk ' ° otísik '
l razľľka ľ ' razítka ,
L \

V pI V ' , " r f

rdne Podpls " " " dne Fbdpl9 " _ "

3ši74ggi
C.2.Ĺ. C.2.2. VMtnľk (příjmmí jrMno nobo obchodnS jméno) C.2.1. a C.f2. Vlastník (přqmlen|' a jméno nebo obchodní jméno)

8.R.Q. ' ' ." ' "
RČAČ 28606892 RČňČ

C.2& CZK pobytWMIQ
Momv&KÁ 1440/2ä, HAVÍŘOV, 736 01

" Q1,t. U C.t.ž ~Ň1 Bfnn6m vNbo C.1:i,« jméno N0bQ (*chQdní

RC/lC ,8č ,,· " " ",,

C1& rNi0 : .. CdA MWlo Mhp pobytu/4d[o 'oŕdsk ť l
m ) razítka b

e
rV KJKMO g V ', r

P

dn' 03. 04 .2017 Podpis dne Poďpi8

: (M koho, kam) . . ¥čma Qdhiúena (m Hm) · ., ď

' OBSK '
ŕ' razítka ,

\
V

dne pMpis

ÚŘEDNÍ ZAZNAMY

=

',

ĹÚ$3Ó9ŠQ
m

,

ĺ ob8k '
' razilka '

f

,b,,,, t?'Ť"E "'
, \ - , . 11 ' i=· . . 7jAŕ . -

Q'
. . , . . . .. . .. . . .

. . , . . .

,

. . .
. . .

. . . . .
. . .

.. , ,

:"
. , . . . . . .. , . . . .. .

. ,

- . P . . .

; . - . . . . ..

., . . Ĺ" "POUEENF -'
.} OsvědCenf q je veřejná hs(ina

vémě
"' 3. ZdPfSj' do'osůědčent o regístf%" shu Pťovádét jen Dpťáv'nériä osoba. ' "' ' "

4. Osvéclcenl o registraci se pkclkládá příslušným orgánům pri provádění úkQňů ve vztahu k voIicf!u nebo na jejich výzvu

O S V

Tech pmu ká provede
dn.:..2.6..mQ
C protokolu: .. . ......

ĚDČENĹ O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

,, ,,. ' ,,,,, ,,,
. . . .. · p

Mr""" pn'v·d·n· ,' ,mu '. Tech proMfclka proměna ,' ob,k ',
: ' íwm :

rte: 'i, X,dPk ,j dne: .. . . . ...... ' ", podµ' ,'
P. protokQľu. .. .. .. . .. ... ... . -...·" C protokolu: ...... .. ...,.,. .. -._.r

HaudaIL0.1. ..2 ,m,. , ,... ., " p,,,,,,,,
·Tech. dkmí ech. Cmnlídka provedena ,' %,, ', Tech. pnohúdka imvedena

:"::.,.,:,,:-m- n· ' i, ::::, ,i d-'- ....... .... ....
d

, cxBík ·
: řazŕtka ',

~.1. '



G m u -EJ 4W ¥: 1"¶:»

3 Obchodní označmf: EABIA
E TMBRA6NJ7FZQ 19334
3 výTobc· voM1·: ŠKODA AUTO A.S., MLADÁ BOLESLAV, ČR
4 ' VQLKSWLCKN AG, WQLFMUR¢, SRN
S Typ: CEiYA P,3 Pákvo: BA
2 44 .00/6 ODD pi 999
.9 PkdjäsEHK OSN C.: Smšmice EHS/ES č.: 136/2014W

i29/93/jů6'
6 výrobce:

T (WPF
8 Výrobni ČíSlo (nádavby, kabiny):

R 8·N¶t- MUL
S PO&Q míst:- cMkem: 5 S j - k sezení : 5 S.2 - k 3táni: O g - ¶ŮŽ9K. O
'q 1$ cjgmmmým

12 C€jlková [mm):-&lka- 3 992 13 ·9řka: 1 732 l 482

M Z 455
15 Rozněty ložné plochy [mm]: - délka: :f6 - Silka:

G l 055
El Nejätšítachnicky pHpustnál E2 povoMá hrRQtňost [kgj: 510/1 510
N

770/770; 780/7SO
17 'Z SG
0.1 p|[pUsmáďpovokK)á hmotnost pr(pQMho vozidlA [kg): -brzděného: 800/800

¢12 - 520/520
t8 mchn"éky pf1pustná/ F.3 povolená mpra'y [ký' 2 310/ 2 3 IQ

1yp¢

L ÁSet mpm:ztohcypQh= 2 - l PŘEĎŇĹ

Kok a pmumadky ria nápravě jl-2-3-4-...) - rwměry/montáž ('dvQená = ,RY')'

ZŠ) t s:i X Ĺ4 175/70 RIA '84T
21 2 5J X 14 ET35; 175/70 R14 84T
Z2 3

23

t N'gymf cychbstlknNý 160

24 Brzdý {ANONE): - p,rovozni: -ABS: - pamvaci: - %1ehčovaci:

- U 77/3 75Q U3· 72:a
25 pahva: -metodka: 136/ 2014W -ph rychlosti [m.h']:
27 K1qqm'k 5.7 ' 4.1 4.7
Q Poměr výKQn/hmotno$t (kw.k¶'j' 28 Retardér"
a 30 Hyďrop&on:

d'

: Ť'

Další údäe viz část QALŠĹ ZÁZNAMY:
ZÁZNAM O SCHVÁLENI TECHNICKÉ ZPŮSOBI LOSTI VOZIDLA

vLZe podepsanýpownuje. že vozidlu /nástavbě/ byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemn/ch komLjn/kadch.
'V pl/pmE kdy je průkaz ýyam na základě schvá/Én/ technické jednoůtvéno vQz/d/a, potwW toto ms/usný Q'ýán súml sprdly a zap/Se
:. l Rozhodnud P¢*udsej'edná q {ýpové schváhen/ vozidk3 C. j se vp/Ymdě 'chvá'm/nap/Se do K/oný C. j. CRlo ZTP)

Vó.,d,o. 2~2=

l, ,,.0,.20,5

Otisk raz/tka a pOCfpcs oprávněné Qsoôy
datum Yýstäben/

Doklad o nabytí
vozidla - záznam
o ce/n/m
projednávánl

Nástavba: č. j.

datum dop/něn/

DALŠÍ ZÁZNAMY
l ľ

'RQZCEW}: l 463ň 457
Variabilní provedení vozidla :
¢kj2 cíplM, znčM verze:
íů7: max 4 108,
#?4: REĽR Ĺ
#žIw2Ĺ: 6j X'15 ET38; 185/60 RIS 84T,

7J' X l? ET46; 2Ĺ5Ĺ40' UŽ7 m,
7J X 16 ET46; 215!45 Rl6 86T.

' Q8k '
: mm ,

podpis l

Otisk läz/tka a podpis oprávněné osoby

Vn7.idl.cj plní požadavky zákona Č. 56/2001 Sb.

íl. ovládáMpro autoškoly, ==,
696 (R Ratgškoviee 204hiSD ČRb, 3 %0, či. 3041/2010-1®¶CHZ ,T ,,, ,,,

zd dne 13.12.201(1- montáži de!ýh"táž ="'
15.05. 2017 Upi8 =eékcj avLÁnÁNÍ, výcvikwé vozidlo AUTDšmY ~/33948/2



1/2

STK Č. 3820
I'M.: 596 422 561
E-mail: stk-3820@volny.cz

9. Název provozovatele: IČO: 00535664
AUTO KLUB STONAVA v AČR, L 50856 vedený u DIČ: CZ00535664
Městského soudu v Praze ,,
Sídlo firmy:
Polská 1561, 73401 Karviná
Adresa provozovny:
ul, 9. května 66, 735 35 Horní Suchá

PROTOKOL Č. CZ-3820-23-01-0243"
o technické prohlídce

Druh TP: pravidelná

1. VIN (č. karoserie):
2. Registrační značka a symbol státu:
4. Stav počítače ujeté vzdálenosti (km):

Továrni značka:
Obchodní označeni (typ):

_ Typ motoru:

Rozsah TP: plný
.,TMBEA6NJ7FZ019334

3Sl7499 CZ
175551 5. Kategorie vozidla:
ŠKODA Druh vozidla:
FABIA (5J) Datum první registrace:
CHYA Číslo TP (dokladu):

ID: 108844549

Ml
OSOBNÍ AUTOMOBIL
26.01.2015
UG126708

Měření emisi provedla SME č. 48.03.39 dne 17.01.2023, č. protokolu CZ-480339-23-01-0132

ť3, ZÁ\/ÁDY ZJ1ŠTÉNÉ NA VQZIDLE: ,.

LEHKÉ (A) (počet závad) 2

0.1.3.1 Poškozeni některého písmenného nebe'. číselného znaku registrační značky, které
částečně snižuje její čitelnost

1.1.6.2.1 Opotřebení v převodu ovladače parkovací brzdy nebo západkového mechanismu,
které však nemá vliv na spdehiivůst nebo funkci G'v'|ádá:?í parkm'ací brzdy.

VÁŽNÉ (B) (počet závad) O

NEBEZPEČNÉ (C) (počet závad) O

Poznámky:

- Cvičné silniční vozidlo autoškoly.

3. Datum a místo prohlídky: 17.01.2023 úl. 9. května 66, 735 35 Horní Suchá
7. Vozidlo je pro další provoz způsobilé.
8. Příští prohlídka musí být provedena do 17.01.2025
9. Technickou prohlídku provedl kontrolní technik, osvědčení č.: KT02331

IQ. Vozidlo z hlediska evidenční kontroly vyhovuje.
Kontrolní nálepka vylepena.

Ill Ill
S3820-23-01-0243 Za správnost:

Y
podpis



2/2

Datum a čas měřeni:
17.01.2023 08:04:00

KONTROLA:

Č. protokolu:
CZ-480339-23-01-0132

VIN:
TMBEA6NJ7FZ019334

výsledek vizuální kontrolý: vyhovuje

výsledek kontroly readiness kódů: 2:L:t:::::í

výsledek kontroly závad řídící jednotky motoru:"
Vyhodnoceni stavu řídicí jednotky: bez závad
Výsledek kontroly těsnosti plynového zařízen **):

Naměřené hodroty s palivemMerene parametry Předepsane hodnoty . . . .zakladnim a|ternatjvnlm
Otáčky min"'" #700 - #900 860Při vclnoběhu Obsah CO yo max #0,50 0,01
Otáčky [min-'"" #2300 - #3500 2980 ---

Při zvýšených
otáčkách Obsah CO "%. max #0,10 0,02A - lambda "1" #0,970 - #1,030 1,004

ŕ"ouzity anaiyzator (vyrooce, typ): avl l)i1 t:s i GřňDH, avl cas 1uuu, avl (jtSL) 1uuu, vz.3.u 7u/zul1, vi .41 "iu/lu14
Naměřené hodnoty jsou přímým on-line záznamem měření analyzátoru.
Poznámky: Detailní výpis výsledků kontroly emisi je uveden v příloze tohoto protokolu
Cvičné silniční vozidlo autoškoly
Typ motoru instalovaného ve vozidle souhlasí s typem motoru uvedeným v dokladech

Vozidlo z hlediska měření emisi vyhovuje
Vylepena ochranná nálepka č.
Měřeni emisí provedl kontrolní technik, osvědčeni č.: KTE01025

Datum provedení měření emisi: 17.01 .2023

DláV Keaafness \uaa|? mimo j"1

Comp Fuel Misf EGRI O2S O2S A/C SAS Evap HCat CatVVT Heat Func Func
Podporované d q d q d d x x x x d
Otestované q y' q q d d q q q q q

*) Pouze, je-li uvedeno v TP vozidla
**) Pouze pro vozidla vybavená zařízením pro plynový pohon

Komunikační protokol: ISO 15765

Identifikační řetězce:
CALID: 04C906057 8333 CVN: C4 CD9D DB

.L _ . . m _ _ .J : ._ _ _ _ f .'. .J _ : _ __ : __ _ LA

VIN: TMBEA6NJ7FZ019334

. .

Status n vyústěni CO CÔ2 HC Lambda 02 CO,o,, NO,
[min"'] [%] [%j [ppm] ["l [%] [%] [ppmj

Měřeno 860 1 0,01 14,77 O 1,031 0,66 0,01 O
Limit #700 - #900 --- max --- --- O- O -- --- ---

#0,50
Měřeno 2980 1 0,02 14,91 O 1,004 0,09 0,02 O l
Limit #2300- --- max --- --- #0,970 - --- ---

#3500 #0,10 #1,030

výpis dtc: ---. Celkem O závad.

Vzdálenost ujetá při aktivní OTC: O km

Palivo: BA

Stav MIL: nesvítí

|i|ll|||mlIlI|I|ll||l
S3820-23-01-0243



MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA
Odbor: stavební a silniční správní úřad
Svornosti 2/86, 736 01 Havířov - Město

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 24.04.2017
ZNAČKA SPISU: MMH/33948/2017
ČÍSLO jEDNACÍ: MMH/33948ň017-3
POČET LISTŮ DOPISU: l
VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL: komisari@havirov-city.cz

r
. .. ':u,,.,,,,, ". .

·.,,,,. e

Autoškola Pollak s.r.o.
Moskevská 24a/144
Havířov-Město
73601

.,..

l

DATUM: 2.05.2017

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Havířova, odbor stavební a silniční správní úřad, jako příslušný správní úřad podle
§ 53 odst. 2, písm. a) zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalováni odborné způsobilosti
k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších změn a doplňků (dále
jen ,,zákon č. 247/2000 Sb."), na základě žádosti podané právnickou osobou

Autoškola Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská 144/24a, 736 01, Havířov - Město

rozhodl o schválení výcvikového vozidla:

Tovární značku:

Registrační značka.'

Škoda Fabia

3SI 7499

Rok výroby.' 2015

pro jeho schválení k výcviku v autoškole podle § 10, odst. l), zákona č. 247/2000Sb., a v souladu se
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád.

Odůvodnění :

Dne 24.4.2017 podala právnická osoba, Autoškola Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská
144/24a, 736 01, Havířov - Město, žádost o schválení vozidla k výcviku v autoškole podle § IQ,
odst.l), odst.2), zákona č. 247/2000 Sb., a doložila potřebné doklady pro rozhodnutí. Proto rozhodl
Magistrát města Havířova, odbor stavební a silniční správní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto
rozhodnutí.

IČ: 00297488 Tel.: 596803111
Fax. 596803350

e-mail: posta@,havirov-city.cz



Jako účastníku řízení Vám v souladu s ustanovením § 15 odst. 4) zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších změn a doplnění, oznamujeme, že k vedení tohoto správního řízení,
k podpisu usnesení rozesílaného účastníkům řízení a k podpisu správního rozhodnuti v tomto
správním řízení byla určena oprávněná úřední osoba: Bc. Miroslav Michálek - zkušební komisař.

Poučení o odvoláni :

Proti tomuto rozhodnuti je možno dle § 81, § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád do lS-ti dnů ode
doručení tohoto rozhodnutí podat odvolání ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru
dopravy a silničního hospodářství, prostřednictvím Magistrátu města Havířova, odboru stavební a
silniční správní úřad.

Odvolání se podle § 82 odst. 2 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je správni orgán na náklady účastníka.

Zkušební komisař

Poplatek:
Správní poplatek v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších
předpisů položka 27 písm.e) byl zaplacen dne 20 n' ve výši 1000,- Kč, doklad č

Obdrží:
Navrhovatelé - účastníci řízení

Za autoškolu Poliak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská 144/24a, 736 01, Havířov - Město,
dnatel

Rozhodnutí jsem převzal osobně a zároveň se vzdávám práva na odvolání proti tomuto rozhodnuti.



· .

i:í ,:,'° " " " " "

E4?:%iFIKAcNĹčIšLQ VOZIDLA (VIN)
·~'

=

P0VOĽENÁ/G. PROVOZNI/F.3. SOUPRAVY
1 ·ŠI'Q/-1 5·j0", 2 Sno

ťjij P2. MµX VÝKONJKW]/.OT. [min."']

9ŠŕSN FA
S#&¢SMĹŠTKSTÁN1

'g "iyt:, :: :
;'

iUY6 ÓDO
Q. VÝKON/ FlhKjŤNOST (KW.¶"]

l

íl

lll

N

V

VI

VIl

Vílí

Ľ

e

,V§Á ;jľ . lX

=':á
XI ,

eh$/e9 ú'isýµL4w, výcvikdvé VDEIDLO p ,
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3,1·"



P

Reg|streringsattes| Od ||
ZUlassungsbescheini9ung Ted ||
Registreenmislunnistus Osa 11
Abua l

Mép% íl
Reg!slration certificate. Part ||

\^µWIUQL ráme Íl

Carla di arcolaztone Parte íl
Reglsträcilas apheclba íl dalas
Rogistracijos hudýimas It. da!is
Forgdmi engodé!y || Rész
CertNkat ta' Regisl[azzlon| L.ii Paňie
Kentekenbewijs Deel It

u0w(x] Hejestřacypy Czěš¢ ||
Cerúkado dc rnatriajla. Pane ||
Osvedkmie o evidencň. Cast' ||.
Pmmetm dovoljenje Del 11.
RekisterĎirltitodislUs Osa íl.
RegistrenngsWset Del 11 Uč

b - """ ~"ž%

L E'

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI
b. Datum první registrace vozidla: 08. 02. 2008 Datum první registrace vozidla v Cr: 08. 02. 2008

i
' 0

C.2.1. C.2-2. VMtník (ph}mun[ · )m&o nnbo obchodní Jméno) , C.2.1. e C.2.2.vimnfk (pH)nmú )m6no nebo obchodnl jm6no)
POIAAK ANTóNhi ' .',". --"- · : 'F!äůR 'S.R.O.

RČAČ 390124/451 RCiňČ 28606892
b 0 0

C23. Mkto trmWho nobo ca 'e ~ndh9 pobytuMdjo.
ldĚSTYj, 6K)ŠKEV6KÁ" 144O/ÍÁA, iávtŘov " )«)s=E40/2SL HjwÍŘov, bĚSTO, 736 Q]

C.1.1.H C.1.2. Prwozovmei (pH]mcmi b jméno räto c&€m(i+g' : r. : " "cg Ľ'!i cmáy. ". :'
I . ¶

"K ~
RČAČ " ', . ", . RČ/lČ f í ""A)'

. .' "C " :.; - -: .-; ' -· ' -" " · ' ' -" ' ' " ' '" ' ' ' " /.ý" ' " %; ·C.1.3. Woto trmlóho nebo povolemSho pobytu/Mlo '.-':;.·,' .C.13. Mnúttmµmmp°ikíµghQ poWĽu/mo " . " -" ' mu , s
:, U ., ., .: ä ' " , íl ,á/

V HAVÍŘOV · .. ..' V HAVÍŘOV K . '..'3/
dno 08. 02. 2008 Podpl8 ^ " " " 0n'· 12 . 09 .2012 Podpl8

odh^no (m koho, KmtŮ " '" V0zid)Q PoVDna - od!Nu"no (n] Mm) . . . . .

rd ' p 'ĺ
l l \

f č)?!s· ' 0 Uůsk \
' razítka razítka '
\ l Ĺ

y' : r . V Dm · m:ä===r'" ' " m ' "0 -= -= ^ . -—

rdm dne PodpN " " " "

A- zmčkn Á men vutsdk ' . ' " :, ' ' " '
0

P

C.2.1. n C.2.2. Vl80tňĹk (pHjmeni nobo obChOcjnl jméno) C.2.1 61 C.2 2 Vlnslnfk (přijmc'm h Jm6no nobo QbchcndnĹ }mno)

RMČ RC/lC
. . .C-2.3. Mí Cho nebo povoleného pobýtu/Ndlo ' " :" . ' " C.2,3. trmbho nebo povomn6ho pobytUMdlo

C.1.¶, ti C.1.2. ProvozcrvMM (pl¶mní h Mno nebo obchodni jméno) ' C.1.? n C.1.2 ('pHjmuM n j/hôno nobo obchodní )m6no)
d

. . . . . _ . .

RČAČ ," " , RČ/IČ , " ",

r \ ,C.13. m,to tnmb¢5ho nebo povolen6ho i ' DUU l C.1.3. NÍ trvakho n'~bo povcík i oWe '

' rnzíľka ' ' razítka '
l l

l QV ', , V , ,

r. _ . - _ .dne dno Podpk

Voädlo pNw«kno - odhlW'·no Inn koho. km) · : '"- , ' ' VUzjďo přmíedmo - odhlhMno (mi kÓÁ, Km)

r rf fIp
I \

' otiSk ' c Důsk '
' razŕtka ' razŕtka '
I 0 l r

fd ' , V · ,

int POCIPĹB " " " dm

l

FbdfM " " "

ÚŘEDNĹZÁZNAMY
l. Dne 08.02.2008 bylo vydáno OFV Č.".UAC61231Q?,
:: Dne 30.01.2009 bylo vydánQ ORV č.

4.
..r ,5' , m · :·

6,
·:7' " " '

" ' ' :8.
" :.g 0 . - V Ť

O,
l , .: : 'p

..

L

'.L
t , J . C

3T~ 'l C : " 'm ni t :s"m'~ >~:w l': .r . Z ° ': - l' t . . r, : .
L

ľ .5 V 0
P -"Ó ; '

' -: .'" -':.N "' ' - , .' " . ". . . . -' .
6.

e . . . 4 . : ' . : .71'" ;S·'"
L

.' " " ' p - : 'r ":: G:·Ĺ, r -Y:S" : " -- ."

},
F "" · . " " ? . rb : :.Id . : :< '" ·'· - . ." ?'. — · · ."ä" e· 7·%

0 q

C · . . " . · . .:)0 · · ' ' - . · '

h

'OUČENI ' "' ' - ° " ' ' ' " "".'" '. " '-"" "'-
l OsvědCenl o registraci je verejná lstná
! Osvědčení o 'egisýaa musí tjýt bezpečně ulo2eno. Ztráru nebo zničeni osvědčení q negisrraci je jeho drZitel povinen neµ®lené oruása věcně pŕlskjšnému ongánu státní spcayy.

" ' · - 7 . ·Zápiy do osvědčení o régistract smi provádět jen oprávněná osoba. "
' QsvědCenl o registraci se předkládá pHslušným orgánům prí pruvádérl úkonů ve vztahu k vozidlu nebo na jějlCh výzvu

osvĚl?¢ml O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA
,,, ,jéZ. Zo2L- .""' ,, .' ":_ H,,,o.Ď 0 "02: 2014 <".'%, Ptaádo t1t. 'íl Lo/j í .,J4 ,w, ,, 1 2 "09- 2014
h prohlklka pruvedena ,,,h prohlkjka a' Te,h prcmllcjka proveam, .S T M- ""- '%, . " ·C3 , ech prohlldka provedena 40,' "' "

· ·..."2,^ :%- d & d- 1j-09- 2013, í ,t-
,,O,O,O,u C Dlu Z ". 't 3 C protokolu -- - Ac c protokolu . 'R "q""

,,11 09, 2015 ::latfdo 1ô:9, 2017 ,,.Li 09, 2019 rí%Ĺido Ill 09. xá
" p11'¶9:'m \ ", , d e h Tuak. ¶7V ^ '.' 'ech pmh(jáKa provecjena m Tech pronlldka pncrv%ena ' " ' , =

. _ , k~'m-t ,: " " m g É dn· 1 1 09. 2017 iň Ž'"; ' ":m,,,,,,A4 t'3 ' ,=, ,l , ,,,,,m,, 4s·oq· 'y" ' 'e '",Ť " ' .'Cl'" '"."""" ' '"'°':', j%'9-o "' 'Z - ' P m ' ·. .
,,oĹD. 7,lt) ' , ,,t'"""% 7 -1)9- ?A?5 m,,,,

. . .mg nm ¢9 " ;4 Te,h 1j7jmh \ ,· , ", E '«' p'oMaka provedena , ,,u,, '. Tech prohlidka Dnjvedene duu '.
Š' , . ' ' íaärkka

, rmxa ',
Z , '" O dne

... , cIne . are .. ,PČ ' P" , .' , podm , ', p<xkus ,

- ' r
—ro·cj%Z¶ C _m .l C

353338

l

C

.

l

--t

)



C

r

!
l
i

,

P

I

r

i

i
l

I
I

k

l
l
i
f
,l

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA ZMĚNA
ZTPČ.: E£58-Q7-QI "" ESČ.: (ZTP)

osoWľí AÄjTa«mL ' '- ', ";":;'.;-; '

, KOMBI
j (zkratka): Ml

g D.1 TMmf VCLKSMAGEN
DZ Typ: j1ŕP VbNwM: KxExmäs ~: " . . ..,
D.3 GOLF PLUS
e Cvin): í"
3 výmbc» VOLKSWAGEN AG, WOLFSBURG, .SRH

'. , vý,m, AG, HPLFSBURG, 9RN ' ¶ ' ?"
É 5 Typ, BXE p.3 Nkf

p.b 77/4 000 pjzd~*mkm: 896 . ,. ;;
! V.9 , ~ EHK OSN Č.: Mneš Z: 2003/76B

m ľ- 0 ' 'kňĹ ¢QZ

6 AG, WOLF$BURG, SRN
r7ÍŇN ('VP)' :

P

i,

. . . . .

sEkmt t»lkm, 5 S.t -kw,m,1 Q 9-íůŽ«· O
&'. , .75 11 (j¢mm r ., . !'.

f tnňp.~, 4 206 ,,.hu, 1 759 14.yý$kF l 565 , ,2 574 ' ' . · e '"-. €-,. .'".": .·,·.. ' :.
É y ,1áomě'y pkm'y [mm]:- ôóm IB -kRka:

mwou9 Nm=t p@e í 470 - 1 6J7 " ' ' " :.,"'
E' !¢eMM~ncky plíµmM/F.2 po«jAená Mnmnost M, 2 00ň/2 00Q

.. . .n rx~p~má htmtnod MMp [kg) NI,N.2, N.3, NA ; · !"
l 980 , I 080 ; 97D l 970 '

, 17 zaňutN tk0F 6 75 ' -..' "
0.1 hmotncm pCfpolmbho j%]: I 40c!/f 4(J'Q

02 ~á~ mim ±t% "
18 P©E 3 'SCO " "Ť

atyp: 'S " "" " "', .. .
L

"' " L 2" " ± MS=é" ":-" '"km- :K..2-_ ...M

,kqs erjmEuiky m nápnwě (1-2-34-...) (mwmá· .Rň:

í a, F 15 ET47; í95/65 Ríš BIT
, ,, ,. 6j je 15 ET47; 195/€5 RIS 91T

22 3.

23 4.

T 1£3
24 Ba¢y (ANO/NE): ·prVvozn,, AND . ABS, ANO . p,m~± ANO .·. NE
u (A)t U.1-mkm)/u2 Qt{Mť), 79/3 DOC! u.3 -ph jů,d,. 72
25 EU 2004/3 26 -pli ryahcmi [km.h']:
z7 Rj00 km-·k 7.L ,' 4.6 l 5.6
a ~t [kw.kg'[ bQN 28 NE
2^~p~kNky (MAN/AUň: 30

Ddšl «z čáed QALŠĹ ZÁZNAjM:
ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZJDLA

N/že pcx1epsanýpotvľzu/e. že vozkl/u /17ástavbě/ byla schválena tect7nická způsobilost k provozu na pozemn/ch komuniW/ch. Doklad o nabytí
/V je µúm yydän ew á!ákkMé sGhv*em tecNúcké poNrď uko p1Mtšný Gtfýän spräy zaµe vozidla - záznam
č. j. mmmun. Pokud sejedM o jypcm c j". se 'mapľsuN Uná~y'e gp~o schvákml mµše <kj l j. C/sb z7p./ o celním

—--·— -- pro/"mnáván/MPURT
MKSY/AGEH GROUP S O."°"'"°·" "j'

datum bystaven/ 30. 11. 2CK!7 15Sl Cti 5, Jin ňµ Oči; raz/tka a pod s oprávněné osoby . , . .
p 'b

ľ %

' ořtisk '
' tazmce 'iNástavba: C. j. podN '

." r
O[i$k raz/tk? 3 podpis 0pr,avněne osoby " .

datum dop/něn/

- DALŠÍ ZÁZNAMY
COG?: 192/13Q/15f g/km

Variabilní pfcn.'edená vozídľa:
MG-45(2Q-21) :
Eh 53M5 ET5Q : 2951EE EľS. BIT ~-
6.5j=l6 M5(j; 20EJ55 Pí6 91T
6Qxl6 M5Cl: 2CJ5/55 Rí6 91C lSf S (pzm =:'. rychlost 1€0 km/hcd.)
ECxl5 ET4·7: 2-?5/60 MS 91T
7Jxľ7 ET54; 225/45 R17 9LT
7.5Jxl? ET51 ; 225/40 !?1E 92Y (pouze pre podvazU cc! 'Tí"rábce)

VcMdlo pIr:í poŽadavky zákona Čísn 5E/2QQI Sb. :Š;: :;";

30.1.2009 mHLÁšEn TmÉH0 mm h50-X, SVC, TYPó 001-!15. . HL.
1.9.2012 Druhé ovládání pro potřeby autQěko1 MDS ČR 'č. 917, 6 č.11
Č. j. 1263/@2-150' ze dně 24.4.2002 - montáž. ,f,"",

12.9.2012 SCHVÁLENO JAKO VÝCVIKOVÉ VOZIDLO POD Č.J. S8SÚ/68584/2012_3 ' k é '
" ·mS">



m 1/2

STK Č. 3808
'řel.: +420 596 136 727
E-mail: stksagitasro@volny.cz

9. Název provozovatele: IČO: 25352148
STK Sagita s.r.o., C 9575 vedený u Krajského DIČ: CZ25352148
soudu v Ostravě
Sídlo firmy:
Špálova 1095, 70200 Ostrava
Adresa provozovny:
Špálova 1095/11, 70200 Ostrava-Mor. Ostrava a
Přívoz

PROTOKOL Č. CZ-3808-23-09-0218
o technické prohIIdce

Druh TP: pravidelná Rozsah TP: plný id: 114238657

1. VIN (Č. karoserie):
2. Registrační značka a syrnbol státu:
4. Stav počítače ujeté vzdálenosti (km):

Tovární značka:
Obchodní označení (typ):
Typ motoru:

\NVWZZZ1KZ8W553275
4T74039 CZ
255784
VW
GOLF PLUS
BXE

5. Kategorie vozidla:
Druh vozidla:
Datum první registrace:
ČÍslo TP (dokladu):

Ml
OSOBNÍ AUTOMOBIL
08.02.2008
UC353338

Měřeni eniisi provedla SME č. 58.07.27 dne 07.09.2023, č. protokolu CZ-580727-23-09-0050

tj.zÁyA_QY.zj|šTĚNÉ NA VOZIDLE:

LEHKÉ (A) (počet závad) 3

1.1.15.4.1
4.8.1.1.1

5.1.1.5.1

Vnější poškozeni lanovodů (bowdenů), které neniá vliv na jeho funkci.
Odrazka poškozená, ale stav poškození zjevně neovlivňuje její fotoŕn«rické vlastnosti
(např. viditelnost).
Netěsnost nápravy.

VÁŽNÉ (B) {počet závad) O

NEBEZPEČNÉ (C) {počet závad) O

Poznámky:

drlj|)é ovládání pedálů- autoškol

3. Datum a n"iísto prohlídky: 07.09.2023 Špálova 1095/11, 70200 Ostrava-Mor. Ostrava a Přivoz
7. Vozidlo je pro další provoz způsobilé.
8, Příští prohlídka musí být provedena do 07.09.2025
9. Technickou prohlídku provedl kontrolní technik, osvědčeni č.: KT01756

10. Vozidlo z hlediska evidenční kontroly vyhovuje.
Kontrolní nálepka vylepena.

' l ||I||l||l||| II j] I I l

S3808-23-09-0218 Za správnost: '"'Razítko STK podpis



2/2

Datum a čas rněřeni:
07.09.2023 07:26:00

mNU3QLA:.

Č. protokolu:
CZ-580727-23-09-0050

VIN:
WVWZZZ1KZ8W553275

výsledek vizuálrň kontroly: vyhovuje

Výsledek kontroly readiriess kódů nastaven$MIL: nesvitÍ
yýs|edek_kgntro|y závad řidiči jednotky motoru:
\Ĺyhodnocäí,s.tavU řídicí jednotky: bez závad
Otáčky [ŕnin-í]""" Předepsané Naměřené
Volnoběžné 800 - 1000 835
Přeběhové 4650 - 5050 4790
Korigovaný součinitel absorpce [m"'] 1,00
Hodnota kouřivosti naměřená [m"') 0,45
Rozpětí hodnot kouřivosti čtyř po sobě jdoucích měřeni jm"'] dovolené max 0,25

naměřené 0,11
použitý kouřoměr (výrobce, typ): ATAL s.r.o., AT605, R+OBD, 3.9, -
Narľlěřerlé hodnoty jsou přímým on-line záznamem měření kouřoměru.
Poznárnky: Detailní výpis výsledků je uveden v příloze tohoto protokolu
Typ rnotoru instalovaného ve vozidle souhlasí s typem motoru uvedeným v dokladech
Použity data z databáze hodnot DEKRA DATA SME - Volkswagen - Golf (04-) - BXE (20950)

Vozidlo z hlediska měření ernisí vyhovuje
Vylepena ochrarmá nálepka č.
Měřeni emisí provedl kontrolni technik, osvědčeni č.: KTE00760

Datum provedení měřeni emisi: 07,09.2023

..,

*) Pouze, je-li uvedeno v TP vozidla

Comp Fuel Misf = DPF EGS A/C Boost Reserve NOx NMHC
Í'odporované y' 1/ x q x x x x x x x
Otestované \/ ,l q d q 7j ,.j ,l ,l ,!

Komunikačrú protokol: ISO 14230 (KWP 2000

ldentifikačni řetězce:
CALID: 1D03G906021QA 1139 CVN: ---

Stav Readiness (údaje mimo j1939):

VIN: WVWZZZ1KZ8W553275

výpis dtc: ---, Celkem O závad.

Vzdálenost ijjetá při aktivrň OTC: O km

Palivo: NM

Stav MIL: nesvitl

PlatriC měření n, vol n_ref t_acc k TPS
(min"'] jmin"'] [s] jmj j%]

1 830 4758 2,02 0,39 100,0
2 829 4650 1,65 0,50 100,0

Průměr posledních 830 4704 1,84 0,45 O
2 platných

Limit 800 - 1000 4650 - 5050 max 5 max #1,00 ---

l)l)|ll||;llii)|l|)l|i|||i||i|i||i||iii|)|ii|l||||||||||l||:|
S3808-23-09-0218



MAGISTRÁT MĚSTA HA
Odbor: stavební a silniční správní úřad
Svornosti 2/86, 736 01 Havířov - Město

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 05.9.2012
ZNAČKA SPISU: SSSÚ/68584/MU2012
ČÍSLO jEDNACÍ: SSSÚ/68584/2012-3
POČET LISTŮ DOPISU: l
VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL: komisari@havirov-city.cz

V

VIROVA .,. .", . ,,t. :>%

"dby/,, ,:P°dp,j;.

r
.:.

7k°"iľ/:,/',

Autoškola Pollak s.r.o. ľ""" "' "··....,,.,
. .Moskevská 24a/144 l .....,,.

r

Havířov-Město
73601

L A
DATUM: 10.9.2012

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Havířova, odbor stavební a silniční správni úřad, jako příslušný správní úřad podle
§ 53 odst. 2, písm. a) zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti
k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších změn a doplňků (dále
jen ,,zákon č. 247/2000 Sb."), na základě žádosti podané právnickou osobou

Autoškola Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská 144/24a, 736 01, Havířov - Město

rozhodl o schválení výcvikového vozidla:

Tovární značku:

Registrační značka:

Volkswagen Golf plus

4T7 4039

Rok výroby.' 2008

pro jeho schválení k výcviku v autoškole podle § 10, odst. l), zákona č. 247/2000Sb., a v souladu se
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád.

Odůvodnění :

Dne 5.9.2012 podala právnická osoba, Autoškola Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská
144/24a, 736 q], Havířov - Město, žádost o schválení vozidla k výcviku v autoškole podle § 10,
odst.1), odst.2), zákona č. 247/2000 Sb., a doložila potřebné doklady pro rozhodnutí. Proto roZhodl
Magistrát města Havířova, odbor stavební a silniční správní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto
rozhodnutí.

IČ: 00297488 Tel.: 596803111
Fax. 596803350

e-mail: posta@havirov-city.cz



Jako účastníku řízeni Vám v souladu s ustanovením § 15 odst. 4) zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších změn a doplnění, oznamujeme, že k vedení tohoto správního řízení,
k podpisu usnesení rozesílaného účastníkům řízení a k podpisu správního rozhodnuti v tomto
správním řízení byla určena oprávněná úřední osoba: Be. Miroslav Michálek - zkušební komisař.

Poučení o odvolání :

Proti tomuto rozhodnutí je možno dle § 81, § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád do lS-ti dnů ode
doručeni tohoto rozhodnutí podat odvolání ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru
dopravy a silničního hospodářství, prostřednictvím Magistrátu města Havířova, odboru stavební a
silniční správní úřad.

Odvolání se podle § 82 odst. 2 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

_.

Zkušební komisař

Poplatek:
Správní poplatek v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších
předpisů položka 27 písme) byl zaplacen dne 16.7.2012 ve výši 1000,- KČ, doklad č. 40

Obdrží:
Navrhovatelé - účastníci řízení

Autoškola Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská 144/24a, 736 01, Havířov - Město.

Rozhodnutí jsem převzal osobně a zároveň se vzdávám práva na odvolání proti tomuto rozhodnutí.



— --

ÉVR0PSŇÉ· ŠPOLEČEŇSTVĹ ^
=Š"É'Ĺ Ó RĹŇ1ŠTRA"

== ':'

'=<' %:l"'"== s^iijmiiNm~v=LAS== ,,=Š,', .. ,
, O':.O.2 .?Q0tf

A'jĺ'DŠKQj^ 1?OLLAK :': .R. C'.
C.1.3.

MĎ$KEVSKÁ 144(J124A
HAVÍŘOV. MĚ$T3, 7 36

C.4. b}'NE

RQ6
UAJ 1?6996

CL!.
12 .Q .2€J

ľ \

r
' '"\ l

P

_, ._ .,. . . .. .

! Z 3 4 5 6 .7 8 9 10 11 12 13 14 15
Di DZ TYĚ VAFMNTA~ l

VC)LKSNAGÉĺj, l KP , BXEXC)EM5 ,,
E. (YIŇ)

äQLř :"zus WMWE1KZSĹM553275 liš
1. druh Dáou pov.

uSQBHĹ A19T(:MDBĺL j. 400/7y) "
HMOTNOSŤ ň~CK~=NÁ'F2. V

? ň(jň,·'2 .3ÓÔ/i 4'7Ř,"3 3(JQ
fom'j p.3. palňô pa úák yýňn nmiot. vi

' 89G NM 7Íí 0/4 OIJQ ,,,
s.lpcjčet mst'kšezénk 8zp=mstk q pňsér ~/řmmmkyLká"]

5 O Vlll
T a

1.133 $TŘÍBRŇ.-NETAL "
19. $FUKNAcmmN x

A .5O"X
Xi

SCHVÁIEN() JAKO VÝ'-¶'1'KUVÉ VQZ j:Dg,'). XI

15 17 18 20 h 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3Ĺ



,k 'k *

' CZ "
:Ňr ,C, *

EVROPSF¢É SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST ll. ",
1TECHNICKÝ PRŮKAZ) ',, . .. :. ' '
Permiso de circu|aäón.'Parte ii, : Ré'gistreringsattést. Del ll, · ZůlášSungsb¢$cheinigung, TeiÍ [l. ČESKÁ REÉUBLjĹa",
Registreerimistunnistus. Osa ii: 0 l M€poE. ll. ' ' ' . -:.' '
Teastas claraithe, Pakt 11. 9 Registra'tion certificate, Part ll. · Certificat d'immatriculation. Partie ||. " r
Carta di circolazione, Parte It. " Reýisträcijas aplieciba. ll.dalas " Registracijos liudijimas. ii. dalis
Forgalmi engedély. ||. Rész · Certiňkat ta'Reýistrazzjoni. L-ll. Partie · Kentekenbewijs. Ded ii. l
Dowód Rejestracyjny. czešc ll. · Certiňcado dc matrícula. Parte ||. 0 Osvedčenie o evidencii. Cast' íl.
Prometno dovoljenje. Del íl, 0 Rekisterôintitodistus. Osa ll. · Registreringsbeviset. Del Il,
CBmeTelIcTBo 3ä penĹcTpaum. 'ĹäcT Il. 0 Partea || a Certificatului dc Ínmatriculare U M 4 4 5 4 2 3
Prometna dozvola. Dio ll.

ZÁKLADNÍ ÚDAjE O REGISTRACI
B. Datum první registrace vozidla" 1Ú;iäůi : ,,,,'Ť" 'i:::;. vozidla v ČR. 15,12.2014

, . .A. Registrační zn8čka voÄdia ' A. Regktrační znhW vozidla

1TR57C6 , . " ' '. '
' ' '" ' ' ' ' ' t S

L . ' , . ť ' . ' ' ' · - " ' · ' ' ' ' e

C.2.1. a C.2.2. Vlastník '.·. ' ," , . ' , ' . . : ;' C.2.1.
.AUTOŠKOLA POLLAK S.R.O.

,28606892 . ,
t' ' p ' . ' \ ; '

C.2.3. Adresa pobytu/sídlo MOSKEVSKÁ 144W24A, HAYfŔÓv "'" !'"! '.: : i 7'", " , c.2.3, Admäpó6yM$idlo ' , ·
\MĚSTO, 736 01 " El -' ·' '" ' ' ·- t . ,' ' ·' " '

C.1.1. m C.1.2. Provozovatel . ' C.1.1. a ¢.1.2. Provwovatel
' S j

n Ĺ
{' ľ í.. , ' , , ,, . ' , . . . ' t

" id'·s· pobytu'·'d'o " ,,' ,':' ' ', ' ,":7 ::,tgi;!] 'e;
k ' ) 'Ea' d ' "" "' ' ' ', razítka ,'

r k
t

' g ' -V TŘNEC ,,A.' , V '. ' .' . , ,
, . ", ".Q 1E).H ď" . ,, , i :. DPd"" 18.08.2021 Podpiw t; '".' '. ;' ::' , : :·dne,·'.,'· i '. ' ' . · , Podpis

. . , .: f · - G · . ·, '

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY
CNE 21.072021 BYLO VYDÁNO ORV Č.

;"---
ONE B.06.2m BYLOVYDÁNO CRY Č. UBC930848. . ,, , . . . ' " ' "' ""' "

. · · · ' ' , :' I: O n':'"': ::., , ,, - · , :, ,; ' ' .., - " - ': %;:::; m0.11 ,,,..F

, . , V' r. . . . .' ' ' - ' ' L ' " '

: ·t" r . ,: ' · , · L ;l : ', G . ' , -

:
l

e P ' p'S

. rt l r · q
P

;

. , . . . . , , , r; :, S , . . , . S. . . .. .

rt ŕ : ' · .: ; t '.. i. ,,. t, ::'.."' '" i"i::": ' '' ' ' . ' " " - " :.' 'je r ; . '; ' í. G', '.,t. p : . , · " ,: 'i. 7· n . q 1 : : . ' " ·?,'

: "" " : ' .: ' .; . 'q . :

L

; ' l' ' : f " · " e ' ' ' ; :1 " f. r ; - "', ' 'b t: ' ': ":
; ŕ .· r " :

C ,. . . .. . . . , . ' . , " . . . j '" q " · . , · : U F , ,C R

' - :' ' · ' ' b' f ' i i" ' "" ' ' " " ' " : ; " ;. " ,' .. . : u ' ' ,h, Y .l 7 : : f , ' · : : ' t ' , ,; 4

í i ; ' 1 ' ' . ' ' · ' . · p ' Tt

' :· t " r " : V : C ¶ ŕ e: , , P i ; r " ' " i : , L " ' ' ' ' . " ·. . · . ., , , . . . , . , . · , . ; h . , . , . ',' ' í';·; · '

POUČENI ' " , ,. .
l. Osvědčení o registraci je veřejná hsttna a zápisy do osvěáieh/o sr%/ovádětjen oprá\hiěná ;:'j. . . : ' '
2. Osvědčení o registraci musl být bezpečně uloženo. Zťrätu nébo u¢eni ÔwáCěni'ô regištŤac!je jeů "držitél pavineň riephdieně ohlásit věcně přIslušnému orgánu státní sprá\ľy.
3. Osvědčení o registraci se předkládá přlslušným orgánq'gpň piµ)ádčnigkói'9 v'ei?tahú kvoad|u'né6o näjq'ig'

ŕOSVĚDČENÍ O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA
hl

j:i: tg,, .,,,,, ,,, ,,1 O "01" 2023 L(611 2a.
:ý, " :,' 'U"" + T " " W ď " 1 " "' O

T " " " "Tech prohúáka provedena ';? "ýj, "' Ceh pro p en ( e ch ohlídka proveáena 9! "Z ech prohifdka provedena ,"" c,tí5k "'ĺ

dne á 1-',n,, }11 an" \ť :' , 4s"" '&.1,..2oy,. dne: i, ;::;: ,;
C.protokolu:...... . b"- ,,í,' ,, 'C. Luu'/nýľ/.-.

Platí do: ......,,, ..... .... ... .., . Platí do' ..... ...... .. Platl do: .. ........, ' platl do: ..... .............. .... .....
. .P

Tech. prohlídka provedena t' otisk Tech. prohjklka pŕovedena ,' msk " Tech. prohlídka provedena r' orisk Tech. p'Dhlldka provedena ," oUsk '\
: 'az/tka : : razítka : : razítka : : 'azftka :dne: ..... ', pčxlp,s ,' dne: ', pQdpi, ,' ane' ',' pcnpi, ,' dne: ', podpis ,'

ľ ť CC. protokolu: ,. " - - -" C. protokolu: . · , ,.... ' " - ·" C. protokolu: "-r - -" C. pnotoko!u: . " - - -"
P

P

Platl do: Platl do: .. Pjati do: Platí do: .,........... ...

r er rTech. prohlídka provedena t' otisk '· Tech. prohlídka provedena f' otisk '\ . Tech. prohlfdka provedena f" oÚsk "\ Tech. prohlídka provedena . : otisk '"
: razítka ', : razftka ' ' : razítka : : 'azírka :ldne: ... ', podpi, ,' dne: . ', počiŇ ,' dne: ·--····· ', podpis ,' dne: ....-... -...·.·· ··'·· ', podpis ,'

4 d f rC. protokolu: " - - - " C. protokolu: .,....,,.. " - - - " C. protokolu: "- - " C. protokolu: ... ......... .. ........ - - " "

^^



čárový kód VIN

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

' ' " ' " ' · ' ' t . ' : ' ' " , 'l l . l . · .. . · 0 ... .. , J , . C,

K Číslo typového schválení vozidla: o2"2007b¢6"0322' l 915&®7·00 " ; Ĺ'b' "' ":i',:¶.,""::!;",{""' ' Změna
g

1 Druh vozidla, NÁKLAENĹ AUTOMOBIL
, - ' : · " t . r -. · . ' ' a ' ' I k " ' ' ' ' ' ' r

, VALŇKOVÝ !,
D.1 Tovární značka: D.2 Typ:
3/4· VariantaNeae: LPZ42A ::·
e |dentjňkační číslo vozÍdla D.3 Obch. označení: T -'·

P5výrobce voZidla· FENAULT TRUCKS SAS, sA|NTFRIEsT^iNaE'""iií':: "" " ' :'i:: ' tj;" : '· ':'!": ' ,; r ;6výrobce mdaru: VOLVO POWERTRNN CORPORKňCN · 7Týp: Dň 11 380 EUV1· TR25B .
f' " ' ' '"' t' ' ' ' ' °i : ' " i ' " ' " ' ' ' e ' U t ' ? · ' " ' : 'P.2/P.4 My ¶kon'[k\mpři otáčkách [min"']: 28611 800 ' :,' :' V"' "

' ' ' ' T '¶

P.1Zd4 go 837A V.9 Emisní iimitč., HR012B" ,
} ;., · -.,ä . ' t Fr ' r ' ' · ' " ' ' P "1 t r , l

Y 'v.6 Kongo;aný součinitel abg?'p'e,lm"]: 0.55 V.7/V,8 CÓ:/%átá '·:i:! i' ', " '
b výrobce kamserle: WK SR.O., BRNO, ČR '
9Druh (typ):VALNIKOVÝ ' ' ' . ib lig ii' ,.:,
R Barva: BÍLÁ ' S/S.1/S.2 Počet míst celkem/k wzení/k stáni: 2M0

C t f ' ' ' ' " ' ' ' ' : p q · V ' Ó q . . . , ' r "

11 Celková {mm]:délka: 8 600 12 šfřka2 550" ' ' : ; ' ' i, """í "",":

M Rozvor [mm]: 4600 ' 14 Rozchod [mrň]: ňl
: ' , ' G Ĺ . : .j '.. .; ". E " '

G P,ovozrú hmotnost [kg]: g 560 f.1/f.2 Největší
n Největší technicky připustná/povolená hmotnost na nápravu íkg]: momoói 130w¶1500

, , . I , . r r " , ľ . F " .

: ' ' I .

0.1 Největší technicky připustná/povolená hmotnost pňpcýného vozidla [kg] brzděného: 23 mm700
0.2 'b'-' .'0 P" —

15 Největší technicky pŕipustrlá/povo|ená hmotnost jízdnf mupravy (ký: 44 200M 200
16 Spojovací zařízeni -druh: 1UNGFEDER TŘÍDA SuČEP 40mm :" &ákrjá;!á.;·

Kola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4...) - rozMry/montáž (zdvojená = [2]):
N 1{1.) 22.5X 9.00:315170ms 166L ' ' ' ,N:2.(2) áá:i

N.3(3.) , NA (4.)
U.1/U.2 vnější hluk vozidla [dB(A)j -stojÍcÍho při ot.[min"']:89^ 360 . " '·: '.,' '. '". ,, s ! ; , . , ." ;' :.

t Nejvyšší rychlost {km.h"']: 90 Q. Poměí výkonmmomst [kwm: .
.. . . . . .· r ' ' S ' , r r ' ŕ 0 E · a

' ' ' ' " ' i l ' ' " " ·17 Předpis, spotřeba paliva [1.100 km"']' o.womo ' · ' ' ' , ' .'": 'ŕ ' r'

_ ZÁZNAM O SCHVALENĹ..TECHNICRÉ ZPŮSOB1LOSĹ1
N/že podepsanýpoNrzu/e, že vozidlu byla schválena technická způsobilost k provuzu na pozemních komunikac/ch. Pokudsejédná o iypové schvá/en/ vozidla, číslo schvá/en/se /7el9p/ňu/e :

P

,

Č/S/o sýhvá/enL" , , ., -.' , ·' Oů$!í razítka ap®piš Qprávněné osoby
. ,, : , " . L

, jI" P..

t, ·1

Datum."

DALŠÍ ZÁZNAMY
vARĹABuNĹpRcNEDedl\mzmA:|RD:n5x1Ĺ76AZ 12= ETD¢AŽ146;38665 R22.5 168G ET 160.3AŽ FN; 316/70 R225 154G|
DosTAvBAiMjsĹmsaMLa4uo TYFU NEBojEcNcmN~1NmK'y!mm,YEsAMQ$TAMÉ REamcjvATjvDzIDĹjoMÁNA —
VÝroWM šTmaj ýYFU És(čkiLo 1'E22óoii~ iÚBäj:NůuDLo plní paZADAvKYUKoNAč. .v
mTNÉMzNÉNIĹjpRcNEDENAMamzzv$oRANzm. pŽ?ny DH-SM20VČ. :4081340. NÁSTÁVBAJE
scHvjuB~svĚDčHN md črm-g13&) C.j. qô:ouj2í'cŇĹámjNl pro autoško y, mdčr č. Hp%M·

dne 18.112020- mcntáľ ':í! mreí mšt\, <"·'"" ' :'
' ' " · ' ; , i { : i P r

· . . ' : ' ,...:'.-. ' . . ;. . . : , ,b, : ':3 "q%:\ Ž ;!'?Á
ONE 29.06m22zÁpis ÁLENhŇ=«NÉ'š?yga!m:!?yy?y'·'i,:"c' Ĺ::'5 ¢j °5 ,"

" ; I . 4 , . . : . J

·5. m Ĺ, ..-
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' :'

, . . ,' ' ' ' . ' ' ' f :: : ' ' , t "; " · ·: · :

: ' ' C . ' ' . ' : i : , L ·

t . · · . ' ·. , . : t' ' ' - · : ' ' - ; · -
.

' . , ' . ': . · ' i r :

, . .; q

' :
.

,. .

. . " ' l " ' , '
e r q %

' . l : r '.' , i

' " · · Ĺ : ,i' : ' · ;.



TAJ'::

9. Název provozovatele:
STK - Tajga, Hrabová, s.r.o., C 13723 vedený u
Krajského soudu v Ostravě
Sídlo firmy:
U Řeky 660, 72000 Ostrava
Adresa provozovny:
U Řeky 660, 72000 Ostrava - Hrabová

IČO: 64087433
DIČ: CZ64087433

STK Č. 3814
Tel.: 596 734 052
E-mail: stk@stk-tajga.cz

PROTOKOL Č. CZ-3814-23-01-1053
o technické prohlídce

Druh TP: pravidelná Rozsah TP: plný id: 108820453

1. VIN (Č. karoserie):
2. Registrační značka a symbol státu:
4. Stav počítače ujeté vzdálenosti (km):

Tovární značka:
Obchodní označení (typ)'

- Typ motoru:

VF611J169ED000064
1TR5706 CZ
478705
RENAULT
T
Dli 11 380 EUVI-T

5. Kategorie vozidla:
Druh vozidla:
Datum první registrace:
Číslo TP (dokladu):

N3
NÁKLADNÍ AUTOMOBIL
15.12.2014
UM445423

Měření emisí provedla SME č. 48.07.14 dne 16.01.2023, č. protokolu CZ-480714-23-01-0512

ŕí 7Á\/ADY 7JIŠTĚNÉ NA \/O7IDI F'

LEHKÉ (A) (počet závad) 6

1.1.14.1.1

1.1.7.2.1
1.1.9.1.1

3.2.1.2

5.1.1.5.1
6.1.1.3.1

Brzdový kotouč nadměrně zkorodovaný (hloubková koroze) - poškozená funkční
plocha zjevně nepřesahuje 1/5 její šířky nebo brzdový kotouč s rýhami zjevně
nepřesahujÍcÍ hloubku rýhy 1,5 mm.
Brzdový ventil (vyfukovací Část) je nadměrně znečištěný olejem z kompresoru.
Povrchová koroze l oxidace vzduchojemu, která nemá vliv na jeho těsnost nebo
spolehlivost.
Poškození zaskleni (praskliny, neprůhledné nebo poškrábané sklo) o velikosti nejvíce
1/3 výšky průhledné části zasklení, které se nachází v poli výhledu řidiče směrem
dopředu, mimo vymezenou část stírané plochy čelního skla nebo poškozeni o velikosti
menší než 20 mm, které se nachází ve vymezené části stírané plochy čelního skla.
Netěsnost nápravy.
Povrchová koroze rámu nebo pomocného rámu vozidla, která nemá vliv na pevnost
konstrukce vozidla.

VÁŽNÉ (B) (počet závad) O

NEBEZPEČNÉ (C) (počet závad) O

Poznámky:

mll|mlmnS3814-23-01-1053



2/3

.

3. Datum a místo prohlídky: 16.01.2023 U Řeky 660, 72000 Ostrava - Hrabová
7. Vozidlo je pro další provoz způsobilé.
8. Příští prohlídka musí být provedena do 16.01.2024
9. Technickou prohlídku provedl kontrolní technik, osvědčeni č.: KT01776

10. Vozidlo z hlediska evidenční kontroly vyhovuje.
KontrolnI nálepka vylepena.

|ll|l|lllIIlll|lll ll ll

S3814-23-01-1053 Za správnost: podpis



Elekmnický s- 132.
Certifikát a
Jménn: Be. Mir lek
VydM qmpAc/'L 4

ň60k27

1"inq magistrát města havířova
,,,ĹŘ,, ODBOR KOMUNÁLNÍCH SLUŽEB

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

ZNAČKA SPISU:
ČÍSLO jEDNACÍ:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

MMHS/3635/2023 OKS
MMH/37605/2023

michalekmiroslav@havirov-city.cz

Autoškola Pollak s.r.o.
Moskevská 1440/24a
73601 Havířov

DATUM: 13.02.2023

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Havířova, odbor komunálních služeb, oddělení dopravy, jako příslušný správní
úřad podle § 53 odst. 2, písm. a) zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné
způsobilosti k řízeni motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších změn
a doplňků (dále jen ,,zákon č. 247/2000 Sb."), na základě žádosti podané právnickou osobou

Autoškola Pollak s.r.o., IČ: 286 06 892,
místo podnikání: Moskevská 24a/1440, 736 01, Havířov-Nlěsto,

rozhodl o zařazení výcvikového vozidla k výcviku v autoškole Pollak s.r.o.:

Tovární značka.'

RegistraČní značka:

Renault HD002

1TR 5706

Rok výroby: 2014

k výcviku v autoškole podle § 5, odst. 2), zákona č. 247/2000Sb., a v souladu se zákonem č.
500/2004 Sb., správní řád.

Odůvodnění :

Dne 18.01.2023 podala právnická osoba Autoškola Pollak s.r.o., místem podnikání Moskevská
1440/24a, Havířov - Město, žádost o přihlášení výcvikového vozidla Renault HD002, RZ 1TR
5706 do provozu v autoškole Pollak s.r.o. podle § 5, odst.1), odst.2), zákona č. 247/2000 Sb., a
doložila potřebné doklady pro rozhodnutí. Proto rozhodl Magistrát města Havířova, odbor
komunálních služeb, oddělení dopravy tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

MAGISTRÁ1 MĚSTA HAVÍŘOVA ) SVORNOSTI 86/2 l HAVĹŘOV-MĚS1Q l 736 01 l IČO: 00 29 74 88
tel: "420 596 803 111 l fax: "420 596 803 350 l posta@havirov-city.cz l 1DDS: 7zhb6tn l www.havirov-city.cz 1/2



ZNAČKA SPISU: MMIIS/3635/2023 OKS ČÍSLO JEDNACÍ. MM11/37605/2023

Jako účastníku řízení Vám v souladu s ustanovením § 15 odst. 4) zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších změn a doplnění, oznamujeme, že k vedení tohoto správního řízení,
k podpisu usnesení rozesílaného účastníkům řízení a k podpisu správního rozhodnutí v tomto
správním řízení byla určena oprávněná úřední osoba: Be. Miroslav Michálek - zkušební komisař.

Poučení o odvolání :

Proti tomuto rozhodnutí je možno dle § 81, § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád do lS-ti dnů
ode doručení tohoto rozhodnutí podat odvolání ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kaje,
odboru dopravy a silničního hospodářství, prostřednictvím Magistrátu města Havířova, odboru
komunálních služeb, oddělení dopravy.

Odvolání se podle § 82 odst. 2 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Zkušební komisař

ObdrŽí:
Navrhovatelé - účastníci řízení

Právnická osoba Autoškola Pollak s.r.o., místo podnikání: Moskevská 24all440, 736 01, Havířov-
Město.

Rozhodnutí jsem převzal osobně a zároveň se vzdávám práva na odvolání proti tomuto rozhodnutí.

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA l SVORNOSTI 86/2 l HAVÍŘOV-MĚSTO i 736 01 l IČO: 00 29 74 88
tel: +420 596 803 111 l fax: "420 596 803 350 l posta@havirov-city.cz l 1DDS. 7zhb6tn l www.havirov-city.cz 2/2



\

l

Ĺ\, , q

· m

,

" l

f
: '" ' ""e" :2'? :

:"'3 " -n " " ' e
P ' .

,l

. .T " "
Á
á:

JV

l
23· 700/-750

ľfZ p=ĺenW~kĺzn{/f& 8OUPELAVY
i

Ý l'

0 "

VÍ. ;'
l'

vii, l

Vůl
i
.

-._.

YS
i
ď

l
Ľ
l
'ŕ

l



. * ,; :' evrof!skE SPOLEČENSTVÍ
:'CZ OŠVĚDČENĹ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST ll.

;1' ' " U ' ' ' ' . ' ' ' '' l S, , , " (TECHNICKY PR : YZ)"' ',-: l ·" P. . .· K ' ' ""' "
' PĹrmÍso dc circulacíón'.'Parte ii::i k'egistreringsatté$t. Del l. ·'Zufagsungsbe$cheÍnlgung.Te|l IL ČESKÁ REPUBLIKA"'!.'

' 'b"""""" " ' ." ' . · Registreeiimistunnistus. OSa 1'1: Kuáoq)opíat. I !1. "'.,-,
Teastas ciaraithe. Pairt It. 0 Regi5traijon certificate. Part ll. " Certificat d'lmmatriculation. Partie ll. " ,..
Carta di circolazione. Parte ||. " Refjistrácijas apliecíba. ll. dalas · Registracijos liudijimas. ll, dalis " . l
Forgalmi engedély. ||. Rész · Certifikat ta'Reýistrazzbni. L-ll. Partie · Kentekenbewijs. Deel íl.
Dowód Rejestřacyjny. czešc ii. 0 Certificado dc matrlcula. Parte ll, · Osvedčenie o evidencii. Čast' 11.
Prometno dovoljenje. Del 11. · Rekisterôintitodistus. Osa ||. d Registreringsbeviset. Del ||.

3ä perHcTpaum. 'ĹäcT II. · Partea 11 a Certiňcatului dc Ínmatricuiare U M 4 9 7 9 O 5
Prometna dozvola, Dio ll. '

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI wm,
B. Datum první registrace vozidla: 10.1ŮĎĹC' ;ŕ , "' 'DatÚm pŕůrtříeqistŕace vozidla v ČR: 18.11.2021
Aw Reglstmčníznačka vozí"" 2BH1 604 ' ". Reglstr&čnÍZnačka vQ·'á" 2BH1604

. . . ,. ,C.2.1. a C.2.2. Vlastník ' ' ' ' · ' C.Z1. a C.Z2. Vlastnfk
MARňNEK CNR, S.R.O- L¶IK " AUTOŠKOLA POLLAK S.R.O.
"nm' " ' ' ^y ' 286g6892 . -

C.2.3. Adresa pobytu/MIo !!E9 1, PETROV, PETROV , :. C.2.3. Adresa pobytu/sídlo MOSKEVSKÁ f44QR4A, BAVĹŘOV
696 65 ·¶t, . MĚSTO. 736

. ,. .C.1.1. a C.1.2. Prov q l ·"' · C.1.1. a Ck1.2. Provozovatel
k

- "F'C. .dresa pobytu/ddlo . ,m e" a ', C.1.3. AdrBsa pÔ6ytu/sídlo
C

,,,,OŇN ,áft ;í". v..,HQDONĹN ,
dne 18.11.2021 Podp|8 ; , ,, - ' · ' 'dňě "17':01= " Podpis

úřední záznamy ' '
pne lě.lLžôž1 BYLO VYbÁNô ORV Č.~Ž6463. ' ', .
DňE 18.112021 bylo voddlo vyřazeno z f'rovozupoď čĹaEM jEgiácíMú92R1.Rz a orv 'ď c
" ' · · ' ' · . · : ·. F -· . i ' " - 4 ·? ,i ·'f '

LLOŽENY NA RM HODONÍN. .,. - , . .
. . .||-1 JI "r "ť" k—- 'f"m"~ " ' " " """n 'l 'm n' 'ň --.SLd'~" "" ' = r . .' -. :.. dk

ĹQĹ

DNE17.012022 BYLOVYŘAZĚM VOZIDLA Z PROVOZU UKONČENO. OŔV A Rn'ŘÄcENY. " "" "" A "'" " '"
' ' ' '· rDNE 17.01.2022 BYLO VYDÁNO ORV Č. UBC082QU6. , , ,b -I'" '$i . ť "K

. .
§

DNE 27.01.2022 BYLO VYDÁNO ORV Č. UBC955¶0,, "VC" ĺNQ!/é VČQDLO. : ' "Š%, :ť

tt
. ľ

? ' .· .'

P

: ?

:. : ŕf C P r '
. ..

, . : '' ' r P
f .

r
b

í

ť · r

poUčENf ' ' ' ' ' ' '
l. Osvědčení o registraci je veřejná listina a zápisy do osvědčení o iégistrad smí prôvá,cetjen oprámená osoba "
2. Osvědčení o registraci musí být bezpečně uloženo. Ztrátu nebo zniCeni Qs\jédčeňf ó tegistraci je jeho držitĽ:1 povinen neprodleně ohlásit věcně pHslušnému orgánu státní spráyy.
3. Osvědčeni o registraci se předkládá příslušným orgánůmpři prä/áám|gkonů ve vziaňu nebo na jeji'h Yýzvu. .

OSVĚDČENÍ O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA
,,,,,,, lj} ,1,1. gcl Lo, ,,,, ,, ,,,,,,, ,,,,,,,

: LU " me ~;:r C) " " " " - " " " " " " "
Tech. píohHdka provedena Z. T '" "' T r '" " T " " ¶Ĺ

i " -: ',ŽŽ/ ech. prohúdka provedena , otisk · eCh. p ohlídka provedena I otisk \ ech. prohlídka provedena , otisk '
, ' razítka : ' razkka ', ' razítka :dne: , 3., 19 . ', K ".b , dne: .. ... .. ' r dne.,... . .. ... .. . . ... ' , dne: ........ ...... ' ,

"d ¥ ', podpis , ', POdps , ', podpis ,d p f

C. protokolu. . ..... . C. pro{okolu: " - - -" C. p otokolu. ........ .. . .... .... " - - - " C. protokolu: ,.. . ..... "- - -"
,h

pla,1 E) ,.Cy\ľack ,,, do Plaů do· Platl do ,
PW

d r
^" " " " n " "'

T ' ' T r ' "Tech. přohUdka rovedena ' ,'U' Qt h. prohlídka provedena Ĺ' otisk \ ,ech. prohlídka provedena , otisk \ ech. p ohlídka provedena , otisk b
;1 a?zzj "' Z Š : 'az"ka : : 'a""' ' : 'a"ú'a '

ctn . .. ,e. ¥ ·'-·- i, 'ji e ' ' podpis ,' dne: ', pQdpi, ,' dne: ' podpis ,'
Ť\ C r Pä%4 -m, . protokolu: . "ŕ - c. p!btok?'u' c. protokolu: ....... "- --"

..
: ', "Plaú ,JĹlNI . LOU ,gCHNlCk% Platl do,

. . . platl do: ... . .. . . . . . , , . Platl do: .. . .., .. .. ...... ... .. .Č " " " "'O T ° " " T r " " T " " "
% f

~ , ech. prohlldka provedena Ĺ otiSk ech. prohlídka p ovedena r Důsk ' ech. prohlídka provedena , Důsk 'Tech. prohlfaka provedena Z : ,ä "f : 'á'kka : : 'a'f'ka : : ra'ítka ',
dn,,k:.{A. tot!) . Ý"f dne

- ', pod,k ,' dne ...... ··· ··--.. ·· · ··· - ', ,c,dµ, ,' 'in" ... .... -.-......... ·.-...-. . ', ,od,i, ,'c. protckoluQ:mkýb c. protokolu: ""- - -" Č protokolu: "- - -" Č. protokolu: . "-- ·"'
ď % e

d

.



TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA
:á-o ' kód " ql ií1 mim l

K Číslo typového schválenÍ vozidla:
1 Druh vozIdla, NÁKLADNÍ AUTOMOBJL

, BA VALNÍKOVÝ
D. 1 Tovární značka: OAF
3/4 Vaňanta/ve,ze, AE120ZD6ZZZ
E Identifikační Gíslo vozidla (VĺN),XLRAEL1700L439666
5 výrobce vozidla, OAF N.V.. EINDHOVEN, HOLANDSKO

; ' ' ' ' " ' " ' "' ": , ' ; ' :
: ' . r ' · ' Změna

r ·
. , ' "J Kmegoňe voziOW:W ' .

D.2 Typ, LIEN2
EsŔ120m7zuKjm64H1 :':, " '

ľ p by ' : d,;µ· , r C r l

D,3 Obch. Qznačeni, LF 220 FA
k t :' ' " \ I ":.:.:'1" :;..: §": i

. .

6 výrobce motoii,, CUMMINS ENGINE CO. L
p.2/p.4 Max»yýmfkw] při otáčkách [min-'], 16112
p.1zd\ib?'ibji;n
V.6 Korigovaný součinitel &bsoppce [m"'], 0.51

8 výrobce karoserie:

9 Druh (typ):
R Ban,,, dLA
11 Celková jmm]: délka: 8 920

TD.,V. BFUTÁNiE , ?tK: PX-7 164 Hl
250 m ' ".' ' ' ' :rV.9 Emisní limit č, 64/2012A . '

. . . .I ""Ť" .1'¢ Y ' · ' ,e, U : '5"· '.'"Ge'
C

v.7/v.8 co,/spotřeba paEita ':'·'1,' ': :'-:';j;j!i.i;:·:'.":'
e

: P Č

'1¶ ' , " ' ""' " '

S/S.1/S.2 Počet míst celkem/k sezeni/k stání, átah ' ' " '.' :' :' '
' ; : ; b · , ,12Šířk,2 SŠ0"- ."";'",1" :

· l: : . ' " ' · ' · '· " ' ' · -
m Rozvor [mm], 5000 ' ' 14 Rozchod jmm], tu

G Provozní hmotnost jkg], 5 190 f.1/f.2 Největší tecNkký !icg; if mf!1'n0' ' ' ' ";12 000/12 000
T '

n Největší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu {kg]: 4480ÁáO; 848Ú4M "' ' '
. . . . .

' ' " hr ' ' ' ' ' ' ' ' 'q
. . .

0.1 Největší tehnicky přípwtnWpovolená hmotnost přípojného vozIdla [kg] brzděného, ¶1 235/¶1 235
P

0.2 ' , ·." Mbrzdějho," 7¢M750 · · , '-' · · ·' " ', Č . ", . ,., . . . . . ,, · ; .j .·15 Největší technicky připustnWpovoIená hmotnost jizdni soupravy jkg]: 20 000/20 000
16 spojovací zařlzeni -dmh, TŘÍDA S-ČEF'40 MMRNGFEDER 404M3Á5 L Pačet Mpřäv: :iQhó ;ÓÁáně&h': 21¶

Kola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4...) - rozměry/montáž (zdvojená = [2])' ,
N.,(,.) 17.5 x 6.75; 245170 R 17.5 1361134 m ' , ' ' N.2 (z.) ·iu r á!úv|m

N.3(3.) · ' N.4 (4.)
.,. } ' ' 'U.1/U.2 vnější hluk vozidla [dB(A)] - stojícího při ot.[min"]:W¶ 725 " ' -' ' ' ' ' . , ' u,3 za jjúy: 80.·0

.. ,
T Nejvyšší rychlost jkm.h"']: 90 Q. Poměr výkon/hmomost fkW.kg"']:

. ', " í ; ; : : : ' ' K
· b17 Předpis, spotřeba paliva [1.100 km"'): ' '. ' :: ",' ..: , """ . . ' ' , ,, . ,

ZAZNAM-O S_CH.VALENĹ.,T.E.CHNICKÉ ZP.ůS.O,SlLOS-Tl..-_=._,. . ,.., .- .,_-_,, _ - .=._,,.
Níže podeosaný potvrzu/é, že vozidlu byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemn/ch komunikac/ch. Pokudsejedná o ypové schválení vozidla, č/s/o schvá/en/se nmp/ňu/"e.

Městský úřad Hc)dc)nín
Č/S/oschvá/enl' 'Qi'vč =:,9:M '' ' l

· S . . '

' ' ' ' FíářgdriÍt id ks; 5 35 HodonínI '

Da,um.-1&112021 ' ' ům'

,DALŠÍ ZÁZNAMY
7mqtRE=R==c~=$vÉD¢ENN=N=K=Kz2mEDNE1cm=lm:=Emf1u~KmKc)R~mxK^
m1oQ=Bmm248MNKB19923oDEBRANY: , , , ,, ., ' , . , .. ' . ,· .,, ,
\K)Z1DLO JEVYBAVHOZAJJNĹM zyEDMN1 ČELEM BAŔ; BC¶500S4. |'WR|AB]LNÍ PRO\EDENĹWZ1UA lSs.1:213 lvoaDLo PLNĹUSTN'QCNENĹ»"~
č'"M?« · ' 'i

' ' ' · .kb ..a,.;...,... .g:..,..jl,oy|ádání pm aMkoL

=='==
dne 17.0l2022 na základě vyjádření výrobce í:&2iR2'mo ze oNE oZd1=2provedeNa obnova VfN NjwRADN(TEcHNoLoGŔ na nosný

RÁM V@DLAVEDLE PÚVOCNÍHO MĹSTARAZENĹ. PŮVODNÍ VIN zNEHQDNNocENQpŔEmENM VELKÝMtPĹSMENY X.
DNE 17.012022 NA ZÁKLADĚ vYÚDŘEN1vÝRmcEč.'j. 2g22poá= DNEiML=2zAEvUNÁÁÁ=NANEjvÉTšl TECHNICKY PŘĹPUSTN :
POL'OLENÉ HMO1NOSTL MÉN SE POLQŽKYF:1A F2.
,
'A~VÝCVJKO\É VOZIDLU.

. ' · ' g '. - r6 ,

. .DNE 27.01.20n DLE RDODNUTĹ MAG|sTRÁnj MÉSřAHAVŘOVÁ ODBORU KowNÁLNk>j SLUŽEB, Č.J. MNHsm=m VOZIDLO
jAKDvÝcvINeÚÉvaaDĹo'.

Ákt

'0 ár ,,l

b ' Wewr '



TAJ'G':

9. Název provozovatele:
STK - Tajga, Hrabová, s.r.o., C 13723 vedený u
Krajského soudu v Ostravě
Sídlo firmy:
U Řeky 660, 72000 Ostrava
Adresa provozovny:
U Řeky 660, 72000 Ostrava - Hrabová

IČO: 64087433
DIČ: CZ64087433

STK Č. 3814
Tel.: 596 734 052
E-mail: stk@stk-tajga.cz

PROTOKOL Č. CZ-3814-23-11-1090
o technické prohlídce

Druh TP: pravidelná

1. VIN (Č. karoserie):
2. Registrační značka a symbol státu:
4. Stav počítače ujeté vzdálenosti (km):

Továrni značka:
Obchodní označení (typ):
Typ motoru:

Rozsah TP: plný id: 115931523

XLRAEL1700L439665
2BH1604 CZ
322466
OAF
LF 220 FA
PX-7 164 Hl

5. Kategorie vozidla: N2
Druh vozidla: NÁKLADNÍ AUTOMOBIL
Datum první registrace: 10.11.2014
Číslo TP (dokladu): UM497905

Měřeni emisí provedla SME č. 48.07.14 dne 14.11.2023, č. protokolu CZ-480714-23-11-0592

6 ZÁVADY 7jIŠTĚNÉ NA \/O7IM E'

LEHKÉ (A) (počet závad) 3

4.6.2.3.2 Pro nepovinný (volitelný) zpětný světlomet použito světelné zařízení, určené pro jinou
funkci osvětlení (např. dálkový, pracovni nebo mlhový světlomet).

5.1.1.5.1 Netěsnost nápravy.
6.1.1.3.1 Povrchová koroze rámu nebo pomocného rámu vozidla, která nemá vliv na pevnost

konstrukce vozidla.

VÁŽNÉ (B) (počet závad)

1.1.13.1.1

1.1.14.1.2

- 1.2.1.4
1.2.1.5

1.4.2.1.1

2.1.3.1.1

5.3.1.4.1

7

Brzdové obloženi nebo brzdové destičky jsou poškozené nebo zjevně nadměrně
opotřebované nebo indikátory opotřebení signalizují opotřebeni pod minimálni hodnotu
stanovenou výrobcem.
Brzdový kotouč nadměrně zkorodovaný (hloubková koroze) - poškozená funkční
plocha zjevně přesahuje 1/5 její šířky.
Nadměrná prodleva brzdného účinku na některém kole.
KoHsání brzdné sily v průběhu každého úplného otočení kola na válcové zkušebně
brzd přesahuje ± 10 %.
Některé z kol vozidla, ovládané parkovací brzdou, nedosahuje požadovaného
brzdného účinku.
V pohyblivém spoji pákového mechanismu řízení (např. kulový čep, kloub, pouzdro) je
větší vůle než montážni.
V pohyblivém uloženi (pouzdra l čepy l silentbloky ltyčky s kulovými čepy) zařízeni
stabilizátoru jsou větší vůle než provozní nebo některé spojovací prvky jsou uvolněné,
prasklé nebo chybí nebo spojení neodpovídá požadavkům.

NEBEZPEČNÉ (C) (počet závad) O

Poznámky:

VIN vozidla dle zápisu v TP proveden náhradní technologií.
Autoškola.

s3814-23:Ĺi "i'ôá'"'"""'"""""'"'"""

S,F.-19-11-1090S,F.-19-11-1090 S3814-23-11-1090



2/3

.

3. Datum a místo prohlídky: 14.11.2023 U Řeky 660, 72000 Ostrava - Hrabová
7. Vozidlo je pro další provoz způsobilé na dobu 30 dnů do 14.12.2023.
8. PřIŠti prohlídka musí být provedena do 14.12.2023
9. Technickou prohIIdku provedl kontrolní technik, osvědčení č.: KT01881

10. Vozidlo z hlediska evidenční kontroly vyhovuje.
Kontrdní nálepka vylepena.

=""" " """ S3814-23-11-1090 " " "" """ Za správnost: Razítko STK podpis

S3814-23-11-1090



"!"!y2£!sj

nr1r1 magistrát města havířova ,
HAvfŘov ODBOR KOMUNÁLNÍCH SLUŽEB '

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

ZNAČKA SPISU:
ČÍSLO jEDNACÍ:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

MMHS/9320ň022 OKS
MMH/36874/2022

ľlb ichaIek.miroslav@havirov-city.cz

26.01.2022

Autoškola Pollák s.r.o.
Moskevská 1440ň4a
73601 Havířov

lij Ml
>äjii: Ma"' ' .0j, :.,,, ."j.''""'":- ·: nab,yb Prámín

. , ,
j' lykGnate/né

"' —.,;":'. ::.,. ....
DATUM:

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Havířova, odbor komunálních služeb, oddělení dopravy, jako příslušný správni
úřad podle § 53 odst. 2, písm. a) zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odbomé
u)ůsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve mění pozdějších změn
a doplňků (dále jen ,,zákon č. 247/2000 Sb."), na základě žádosti podané právnickou osobou

Autoškola Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov -
Město, IČ:286 06 892

rozhodl o schválení výcvikového vozidla:

Tovární značku:

Registrační značku:

DAF LF no FA

2BH 1604

Rok Yýřoby: 2014

pro jeho schválení k výcviku v autoškole podle § 10, odst. l), zákona č. 247/2000Sb., a v souladu se
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád.

Odůvodnění:

Dne 18.01.2022 podala právnická osoba, Autoškola Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny:
Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov - Město, žádost o schválení vozidla k výcviku v autoškole
podle § 10, odst.1), odst.2), zákona č. 247/2000 Sb., a doložila potřebné doklady pro ToZhodnutĹ
Proto roZhodl Magistrát města Havířova, odbor komunálních služeb, oddělení dopravy, tak, jak je
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA l SVORNOSTI 86/2 l HAVŔOV-MĚSTO j 736 01 l IČO: 00 29 74 88
tel: +420 596 803 111 l fax: "420 596 803 350 I posta@havirov-city.cz l 1DDS: 7zhb6tn l www.havirov-city.cz 1/2



ZNAČKA SPISU: MMHS/9320/2022 OKS " CISL0 jEDŇACĹ: MMH/36874/2022

Jako účastníku řízení Vám v souladu s ustanovením § 15 odst. 4) zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve mění pozdějších miěn a doplnění, omamujeme, že k vedeni tohoto správního řízení,
k podpisu usnesení rozesílaného účastníkům řízení a k podpisu správního roZhodnutí v tomto
správním řízení byla určena oprávněná úřední osoba: Bc. Miroslav Michálek - ůnšební komisař.

Poučení o odvolání :

Proti tomuto roZhodnutí je možno dle § 81, § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád do !5-ti dnů
ode doručeni tohoto roZhodnutí podat odvolání ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje,
odboru dopravy a chytrého regionu, prostřednictvím Magistrátu města Havířova, odboru
komunálních služeb, oddělení dopravy.

Odvolání se podle § 82 odst. 2 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník ._
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Zkušební komisař

Poplatek:
Správní poplatek v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších
předpisů položka 27 písm.e) byl zaplacen dne 26.01.2022 ve výši 1000,- KČ, doklad č. 001340. ""

Obdrží:
Navrhovatelé - účastníci řízení

Za autoškolu Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov -
Město, jednatel - I

Rozhodnutí jsem převzal osobně a zároveň se vzdávám práva na odvolání proti tomuto rozhodnutí.

2( ,í Zí'2Z

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA i SVORNOSTI 86/2 l HAVĹŘOV-MÉSTO l 736 01 l IČO: 00 29 74 88
tel' +420 596 803 111 l fax: +420 596 803 350 l posta@havirc»i-city.cz l IDDS 7zhb6tn I www.havirov-citymz 2/2



\

I 2 3 4

,,,
l.

i
i

L

Ob



Datum narození: AE'6323"35""""'""' °"
Číslo řidičského průkazu:

4

pro skupiny (podskupiny) ŘO, AM,B," -

16.01.2003 4

Datum vydáni: F h;' :

\

UQ,

" B " 4. '

ČÍslo píotokdu:
1-T/2002-26

' . .-b .

Výuka teorie říZení a zásad bezpečné jízdy

Skupiny (podskupiny) ŘO:

" B

ČÍslo protokolu: :

1-T/2002-26 CC

výuka o ovládání a údržbě vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO' 4es$KÝ ô'

" B " 'g E'
Číslo protokolu:

I-T/2002-26 ""

výcvik v řúten( vozidfa
Skupiny (podskupiny) ŘO:

" B " ,yS$KÝ %,
Číslo protokolu' ;é"

1-T/2002-7
' ' ' A"

ČESKÁ REPUBLIKA

PROFESNÍ
výcvik praktické údržby vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

"B "

Číslo pcotokolu:

1-T/2002-7

'%\, OSVĚDČENÍ
·, E"!

J" "

Jiné záznamF

Evidenční číslo: AA 006926
SKI. Č.: 14



Pracovní smlouva
Finna : Autoškola Pdlak s.r.o.

Moskevská 1440/24a, 736 O! Havířov - Město
IČO : 28606892
DIČ : CZ28606892

a
pan(í):

uzavhqjí tuto pracovní smlouvu.

T.
Pracovní smlouva se sjednává od 01.02.2011.

" Pracovník nastoupí do práce dne 01.02.2011 a bude vykonávat práci učitele autoškoly.

II.
Místo výkonu práce je : Autoškola Pollak s.r.o., Moskevská 1440/24a, Havířov - Město a
jeho pobočky.

III.
Pracovní poměr se sjednává na dobu neurčitou.

N.
Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci mzda dle platného mzdového výměru. Mzda je
splatná vždy do 12. dne následujícího měsíce. Bude vyplacena vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele.

V.
Zaměstnanec byl před uzavřením pracovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,
s pracovními a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního poměru je zaměstnavatel
povinen přidělovat zaměstnanci práci podle pracovní smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, vytvářet podmínky pro úspěšné plnění pracovních úkolů a dodržovat ostatní podmínky
stanovené právními předpisy a pracovní smlouvou.

VI.
Zaměstnanec je povinen podle pokynů zaměstnavatele konat osobně práce podle pracovní
smlouvy a pracovní náplň ve stanovené pracovní době a dodržovat pracovní kázeň.

VII.
Zaměstnancův nárok na dovolenou vyplývá z ustancvení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).

VIII.
výpovědní doby upravuje ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).



IX.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustanovení §83a, §84a a §85 ZP
( zák. č. 262/2006Sb. ).

X.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
pracovněprávními předpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel a jeden zaměstnanec.

V Havířově dne 28.01.2011

jednatelka firmy zaměstnanec



.

Výuka předpisů o Ďrovozu vozidel
{Mjcisk'jfjiny) ŘO'

." A, B, C, D " ' "·
I

,

Čísĺô prôtôkdu:

1-T/2005-26
. . . . . . , . . . . .

výuka teorie řízení a zásad bezpečné jízdy
Skupiny (podskupiny) ŘC':

,"A, .B, C, D " ·' ': '
. . , . . . . . , . , . . . . . , .Čísle pmckoiii:

1-T/2005-26

30.!1.2,)05
gat(.m: ': \!(ia')í. ,

výuka o oviádání a údržbě vozidla
SKupiny ŘO:

Cído

'lýc:vik !1

-1·L'j r'if·\ RC-
· d

" B "
Čí':hj t, (n' )¶ľ

I-T/2005-26

Ĺ1ESKÁ RI1:PUBKÁK,A

- . _. . . PROFESNÍ
výcvik praktické údržby vozidla

ŔC:

" B "

. . . . . . . ,':ic;'j ""at,zk '"'

1-T/200S-26
. . . .. -. .. _

OSVĚDČENÍ

jiné zqznanW:

Evidenční čElo: AA 008016
ski á.. 14/'!



Pracovní smlouva
Firma : Autoškola Pollak s.r.o.

Moskevská 1440/24& 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892
DIČ : CZ28606892

a
pan(í):

uzavírají tuto pracovní smlouvu.

I.
Pracovní smlouva se sjednává od 01.09.20!2.

_ Pracovník nastoupí do práce dne 03.09.2012 a bude vykonávat adniinistrativní aprovozní činnosti autoškoly, lektorskou činnost a školení řidičů.

I!.
Místo výkonu práce je Autoškola Pollak s. r. o., Moskevská 1440/24a, Havířov - Město a
jeho pobočky.

III.
Pracovní poměr se sjednává na dobu neurčitou.

IV.
Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci mzda dle platného mzdového výměru. Mzda je
splatná vždy do 12. dne následujícího měsíce. Bude vyplacena vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele.

V.
Zaměstnanec byl před uzavřením pracovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,
s pracovními a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního poměru je zaměstnavatel
povinen přidělovat zaměstnanci práci podle pracovní smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, vytvářet podmínky pro úspěšné plnění pracovních úkolů a dodržovat ostatní podmínky
stanovené právními předpisy a pracovní smlouvou.

VI.
Zaměstnanec je povinen podle pokynů zaměstnavatele konat osobně práce podle pracovní
smlouvy a pracovní náplně ve stanovené pracovní době a dodržovat pTacovní kázeň.

VII.
Zaměstnancův nárok na dovolenou vyplývá z ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).

VIII.
Výpovědní doby upravuje ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).



IX.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustanovení §83a, §84a a §85 ZP
( zák. č. 262/2006Sb. ).

X.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
pracovněprávními předpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovenícb, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel a jeden zamčstnanec.

V Havířově dne 31.08.2012

_

jednatel firmy zaměstnanec

." ~



Č(slořidičskéhoprúka,u, .. ,.Ed 183635
,,o,ku,in, (Wd,,u,,,51dPTBE,C,CE,D,DE,T

,S' '>·1

\
- . L

Datu f: .11.2011.... i .'" : ". ,
: ' ' " l
\ i , ' ,

ri;í '
P

odpis] ' . , ,·, "

ýuka předpisů o provom vozidel
kupiny (podsk@ny) Ao: , '"""" ">,

ď

B,BE,C,CE,D,DE,T '-i,·:. ,
á , l q

íslo protokolu: v
. .'

i '

PO M-48/2011/500 '",'. J:'
, " . . . .

ýuka teorie řizenía zásad bezpečné jízdy
kupiny (podskupiny) ŘO:

B,BE,C,CE,D,DE,T ,.·'<"·:>,
. C : ' ,

íslo protokolu: ,l " ' : .: :

PO-M-48/2011/500 "1\· .." .'
. h

výuka o ovlódání a údrŽbě v«idla
Skupiny (podskupiny) ŘO: · '". ":"-,..

B,BE,C,CE,D,DE,T ,/:'"'",'",." ,,
Číslo protokolu:

PO-M-48/2011/500 '"j,, ,.'"

výcvik v ňzenl vozSdta
Skup{ny (podskupiny) řo:

B,BE,C,CE,D,DE,T .."""""·.
: ·

, \ COslo protokolu: , ,.

pO-MA812011/500 "'. .."
. . . .

výcvik praktické Údržby voäd!a
Skupiny(pod$kUpiny) ŘO:

B,BE,C,CE,D,DE,T ,";·'-:
. , , t ,r,Čls\o protokoly' b .. ,'

pO-M-48/2011/500 'Ĺ.,, ., ...·

jIné záznamy:

21. 10. 2013 Kŕ'
Změna čÍsla ŘP: EI 075101 "",. :'

M'
"J-'ÁĹ

,,,,,,,,,,,

ČESKÁ REPUBLIKA

PROFESNÍ
OSVĚDČENÍ

. <~ "' Cp

" ' Ĺ £'

EvidenčMčľslo: AA O 10 Z 9 7



Pracovní smlouva
Finna : Autoškola Pollak s.r.o.

Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892
DIČ : CZ28606892

a
p

uzavírají tuto pracovní smlouvu.

I.
'" Pracovní smlouva se sjednává od 01.02.2011.

Pracovník nastoupí do práce dne 01.02.2011 a bude vykonávat práci učitele autoškoly.

II.
Místo výkonu práce je : Autoškola Pollak s.r.o., Moskevská 1440/24% Havířov - Město a
pobočky.

III.
Pracovní poměr se sjednává na dobu neurčitou.

IV.
Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci mzda dle platného mzdového výměru. Mzda je
splatná vždy do 12. dne následujícího měsíce. Bude vyplacena vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele.

V,
-- Zaměstnanec byl před uzavřením pracovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,

s pracovními a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního poměru je zaměstnavatel
povinen přidělovat zaměstnanci práci podle pracovní smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, vytvářet podmínky pro úspěšné plnění pracovních úkolů a dodržovat ostatní podmínky
stanovené právními předpisy a pracovní smlouvou.

VI.
Zaměstnanec je povinen podle pokynů zaměstnavatele konat osobně práce podle pracovní
smlouvy a pracovní náplň ve stanovené pracovní době a dodržovat pracovní kázeň.

VIl.
Zaměstnancův nárok na dovolenou vyplývá z ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).

VIII.
výpovědní doby upravuje ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).



IX.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvrženi upravují ustanovení §83a, §84a a §85 ZP
( zák. č. 262/2006Sb. ).

X.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
pracovněprávními předpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel a jeden zaměstnanec.

V Havířově dne 28.01.2011

jednatelka finny zaměstnanec



r

'i

vý!?Ýjk prmčké (mbyv la
s'kHpjny

:'.mŠ
' : IC '

'm
'l

. .Ť

'I
ŕ

;' i

i

, b

. . .,.
ď : '? j:j Ť:

_

e

: 'g r . t ': ; ,l

č.Ma

' T

Výuka-i)ředpi$ů o přQvozu
" Škupiny voáiael:

..

e

l

výúka o 6v|ädáhia údržbě
.' $kuř!ný,Ýozíä?t',' ' ľ

vozidla

P

' · · Ĺ" t , ,
. ,"b

'· ' :,,

.

Datum vy " ii ,i"
' ä

, ,:,·'"' , "' ·. · . ' * ·· "

' " 'k"ípä;')



Finna :

Pracovní smlouva

Autoškola Pollak s.r.o.
Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město
IČ: 28606892
DIČ: CZ28606892

a

uzavírají tuto pracovní smlouvu.

I.
Pracovní smlouva se sjednává od 01,11.2022.
Pracovník nastoupí do práce dne 01.11.2022 a bude vykonávat práci lektora autoškoly a
školicího střediska.

II.
Místo výkonu práce je: Autoškola Pollak s.r.o., Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov a její
pobočky. '

III.
Pracovní poměr se sjednává na dobu určitou, a to od 01.11.2022 do 3 1.10.2023.

IV.
Sjednává se zkušební doba v délce tří měsíců. Zaměstnavatel i zaměstnanec mohou zrušit
pracovní poměr ve Zkušební době z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu. O dobu
celodenních překážek v práci, pro které zaměstnanec nekoná práci v průběhu Zkušební doby, a
o dobu celodenní dovolené se Zkušební doba prodlužuje.

V.
Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci mzda dle platného mzdového výměru. Mzda je
splatná vždy do 12. dne následujícího měsíce. Bude vyplacena vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele.

VI.
Zaměstnanec byl před uzavřením pracovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,
s pracovními a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního poměru je zaměstnavatel
povinen přidělovat zaměstnanci práci podle pracovní smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, vytvářet podmínky pro úspěšné plnění pracovních úkolů a dodržovat ostatní podmínky
stanovené právními předpisy a pracovní smlouvou.

VIl.
Zaměstnanec je povinen podle pokynů zaměstnavatele konat osobně práce podle pracovní
smlouvy a pracovní náplň ve stanovené pracovní době a dodržovat pracovní kázeň.

l



VIII.
Zaměstnancův nárok na dovolenou vyplývá z ustanovení ZP (zák. č. 262/2006Sb.).

IX.
Výpovědní doby upravuje ustanovení ZP (zák. č. 262/2006Sb.).

X.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustanoveni §83a, §84a a §85 ZP
(zák. č. 262/2006Sb.).

XI.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
pracovněprávními předpisy.
Tato smlouva byla sQsáňa ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel a jeden zaměstnanec. ,

V Havířově dne 31.10.2022

jednatelka ňrmy zaměstnanec

2



Dodatek k Pracovní smlouvě
uzavřené dne 31.10.2022.

Finna :

a

Autoškola Pollak s.r.o.
Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město
IČ: 28606892
DIČ: CZ28606892

Dodatek ke smlouvě se týká následujícího bodu, který nově zní takto:

III.
Pracovní poměr se sjednává na dobu neurčitou, a to od 01.1 1.2023.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněna.

V Havířově dne 31.10.2023

jednatelka společnosti zaměstnanec

1



.~" "



Pracovní smlouva

Firma : Autoškola Pollak s.r.o.
Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město
IČ: 28606892
DIČ: CZ28606892

uzavírají tuto pracovní smlouvu.

I.
Pracovní smlouva se sjednává od 01.09.2022.
Pracovník nastoupí do práce dne 01.09.2022 a bude vykonávat práci učitele autoškoly.

II.
Místo výkonu práce je: Autoškola Pollak s.r.o., Frýdecká 36, 736 01 Český Těšín a pobočky.

III.
Pracovní poměr se sjednává na dobu neurčitou..

IV.
Sjednává se zkušební doba v délce tří měsíců. Zaměstnavatel i zaměstnanec mohou zrušit
pracovní poměr ve zkušební době z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu. O dobu
celodenních překážek v práci, pro které zaměstnanec nekoná práci v průběhu zkušební doby, a
o dobu celodenní dovolené se zkušební doba prodlužuje.

V.
Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci mzda dle platného mzdového výměru. Mzda je
splatná vždy do 12. dne následujícího měsíce. Bude vyplacena vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele.

VI.
Zaměstnanec byl před uzavřením pracovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,
s pracovními a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního poměru je zaměstnavatel
povinen přidělovat zaměstnanci práci podle pracovní smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, vytvářet podmínky pro úspěšné plnění pracovních úkolů a dodržovat ostatní podmínky
stanovené právními předpisy a pracovní smlouvou.

VII.
Zaměstnanec je povinen podle pokynů zaměstnavatele konat osobně práce podle pracovní
smlouvy a pracovní náplň ve stanovené pracovní době a dodržovat pracovní kázeň.

VIII.
Zaměstnancův nárok na dovolenou vyplývá z ustanovení ZP (zák. č. 262/2006Sb.).

1



IX.
výpovědní doby upravuje ustanovení ZP (zák. č. 262/2006Sb.).

X.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustanovení §83a, §84a a §85 ZP
(zák. č. 262/2006Sb.).

XI.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
pracovněprávními předpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel a jeden zaměstnanec.

V Havířově dne 31.08.2022

jednatelka ňrmy zaměstnanec
.

2



výuka pŕedpisů'o pŕovozu vozidel
sŔjNy(podskúm»©!'

r

Číslo l?rotokolu:

D,,um n,,,,,,1. 30.5.1975
Čí,k,řic!ičskéhopr(jka,u, ... EQ .Q53052

A1,B,BE,C,CE
prO šku jiný (podskupiny) ŘO:

Datum vydáni: 10.1.1 .2009,,, . .. ..b.. ·

Výukatyrie řízenľa zásad bezpečné jízdy
Skupiny lpod$kupiny) ŘO:

.ČÍSĹO protokolu: .

' r

. . .

výuka o DvládánÍa údržbě vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

,
q

číslo protokolu: ·

. . .

. .

(podpis) . . .

. . ,

ČESKÁ REPUBLIKA
výcvik v ŕízeni vozidla
Skupiny ľpodskupiny) ŘO'

,8,BE,C,CE 'g'
'L ' i '" '

ČÍslo protokolu: :"2, Ť>"ib';"í ,.f.i'

,pO-M-87/2009/397

· T

PROF NÍ
výcvik praktické údržby vozidla
Skupiny (po&kupiny) Ro:

B,BE,C,CE
' :, 'J,

Čisĺo protokolu: .r- ' S '+;tí ý

pO-M-87/2009/397 """':,±É>"'"

jiné záznamy:

Skúpiňa BE,CE platná

t"

.g "'z-'·y' '
"C, "

EvidenčníčBlo: AA O 10 8 38
od 10.10.2010 ,ski. 14 /1



Dohoda o provedení práce

Dne 15. ll. 2023 byla uzavřena dohoda o provedení práce dle zákoníku práce
zák. č.262/2006Sb., § 75

mezi:
Zaměstnavatel: Autoškola Pollak s. r. o.

Moskevská 24a/l440, 736 01 HAVÍŘOV-MĚSTO
IČO : 28606892, DIČ : CZ28606892

Předmětem dohody je provedení následující práce:
Lektorská činnost v autoškole (výuka a výcvik), včetně zdravotnické přípravy. Další Činnosti
přidělené zaměstnavatelem.

Tato dohoda se uzavírá za těchto podmínek:
1. Pracovní úkol bude zahájen: 01. 01. 2024

Pracovní úkol bude ukončen: 31. 12. 2024
Úkol bude převzat (kým): Michaelou Zuczkovou - jednatelkou

2. Odborný odhad práce, který je předmětem této dohody, činí 300 hodin.

3. Za provedení úkolu ve sjednané jakosti a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci
odměnu do 59.000,- KČ ročně. Odměna je podložena počtem odpracovaných hodin v měsíci a
je v souladu s platnými mzdovými předpisy. Splatnost odměny je po ukončení a převzetí
práce v nejbližším výplatním termínu.

4. Zaměstnavatel seznámí zaměstnance s předpisy vztahujícími se na výkon jeho práce,
zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

5. O dalších povinnostech zaměstnance a zaměstnavatele souvisejících s uzavřením této
dohody platí ustanoveni zákoníku práce zák. č. 262/2006Sb..

6. Zaměstnanec odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti při výkonu práce nebo
v přímé souvislosti s ní.

7. Zaměstnavatel může od dohody ustoupit, jestliže pracovní úkol nebude proveden
ve lhůtě nebo kvalitě, která byla sjednána. Zaměstnanec může od dohody ustoupit,
nemůže-li pracovní úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil sjednané
pracovní podmínky.

8. Z této dohody nevznikají zaměstnanci žádné právní nároky. Po převzetí práce a proplacení
smluvené částky nevzniknou oboustranně žádné závazky.

V Havířově d e 15. 1ýľ023

podpis zaměstnance podpis zástupce zaměstnavatele



EduGaten
Vzdělávací program akreditován MŠMT dne 19. 3. 2020 pod čj.: MSMT-37471/2019-1/425

OSVĚDČENÍ O REKVALIFIKACI

po úspěšném ukončení vzdělávacího programu rekvalifikačního kurzu, podle
vyhlášky MŠMT č. 176/2009 Sb., kterou se stanovi náležitosti žádosti

o akreditaci vzdělávacího programu, organizace vzděláváni v rekvalifikačním
zařIzenl a způsob jeho ukončení, ve znění pozdějších předpisů.

Absolvoval (a) rekvalifikační program:

Člen první pomoci

pro pracovní Činnost: Člen prvn/pomoci

Kurz proběhl v období od 17. 9. do 23. 10. 2022

V rozsahu - na teorii
- na praxi

50 vyučovacích hodin
30 hodin

jmenovaný vykonal úspěšně závěrečné zkoušky dne: 23. 10. 2022

V Ostravě dne 23. 10. 2022

garant kurzu a statutární zástupce



Elektronická evidence kurzu Skupina ŘO : Kurz č.

Zaháieni kurzu : Datum ukončení výuky Termíny zkoušek výsledky zkoušek
P.Č. Třída přIjmenI jméno Datum narození Teorie PV-ŘV Řádný Opravný Termín Pravidla Údržba Jízdy
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Zpracováno dne : Zpracoval :


